
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 18. stavak  3. Uredbe o uredskom poslovanju ("Narodne 
novine" br.  7/09), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana dana 31. 
prosinca 2020. godine, donosi 
 
 
 

PLAN 
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja 

pismena za 2021. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom utvrđuju se klasifikacijske oznake pismena prema sadržaju 
i obliku koje se primjenjuju u radu u Istarskoj županiji, te brojčane oznake 
stvaratelja i primatelja pismena. 
 

Članak 2. 
 

U Istarskoj županiji utvrđuju se slijedeće klasifikacijske oznake: 
 
Oznaka 

klasifikacije 

po sadržaju 

 

Broj 

dosjea 

 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

 

              

ROK 

trajno 

ČUVANJE 

broj godina 

1  2   

000  DRUŠTVO, DRŽAVNO UREĐENJE I UPRAVA    

001  Društveno planiranje    

001-01 01 Općenito  trajno  

001-02 01 Društveni planovi  trajno  

001-03 01 Ostalo  trajno  

002  Pravni sistem    

002-01 01 Općenito  trajno  

002-02 01 Razvoj pravnog sistema  trajno  

002-03 01 Pojedini instituti pravnog sistema  trajno  

002-04 01 Ostalo  trajno  

003  Društveno dogovaranje    

003-01 01 Općenito  trajno  

003-03 01 Društveno dogovaranje  trajno  

003-06 01 Radničko vijeće  trajno  

003-07 01 Zborovi radnika  trajno  

003-08 01 Ostalo  trajno   

004  Slobode, prava i dužnosti čovjeka i 

građanina(ravnopravnost) 

  

004-01 01 slobode, prava i dužnosti čovjeka i građana-

općenito 

 5 

005  Društveni nazro i zaštita   

005-04 01 Pravobranitelji  trajno  

006  Društveno političke organizacije   

006-01 01 Općenito – sindikati (povjereni poslovi )  3 



                                                             
 

006-01 02 sindikati  trajno  

006-02 01 političke stranke  trajno  

006-04 01 upis udruge sindikata u knjigu udruga i kolektivni 

ugovori 

trajno  

006-05 01 udruge mladih  trajno   

006-06 01 udruge branitelja  trajno  

006-06 02 udruge boraca NOR-a  trajno   

006-06 03 Hrvatski časnički zbor  trajno  

008  Informiranje   

008-01 01 informiranje – općenito  2 

008-01 02 općenito trajno  

008-02 01 Javno informiranje  trajno  

008-03 01 Ostalo  trajno  

010  Organizacija države    

010-01 01 Općenito  trajno  

010-04 01 Republika Hrvatska  trajno  

010-05 01 županije  trajno  

010-06 01 gradovi i općine  trajno  

010-07 01 Ostalo trajno  

011  Donošenje i objavljivanje propisa (općenito)   

011-01 01 donošenje i objavljivanje propisa-općenito trajno  

011-02 01 postupak donošenja propisa  trajno   

011-03 01 objavljivanje propisa  trajno   

011-04 01 ostalo  trajno   

012  Ustavni propisi    

012-01 01 općenito trajno   

012-02 01 ustavni propisi  trajno  

012-03 01 Statuti trajno  

012-04 01 ostalo  trajno   

013  Izborni sustav   

013-01 01 izbori-općenito (povjereni poslovi)  5 

013-01 02 Izbori - općenito trajno   

013-02 01 popisi birača (povjereni poslovi)  5 

013-02 02 obavijest o smrti, obavijesti o braku, promena imena 

(povjereni poslovi) 

 5 

013-02 03 zapisnik o nacionalnoj pripadnosti (povjereni 

poslovi) 

 5 

013-02 04 kontrolne liste, dopune i ispravci podataka, rješenja 

o promjeni ulice (povjereni poslovi) 

 5 

013-02 05 MUP - spiskovi, otpust iz državljanstva (povjereni 

poslovi) 

trajno  

013-02 06 uvjerenja, potvrde o nacionalnosti (povjereni 

poslovi) 

 1 

013-02 07 izbori i opoziv  trajno   

013-03 01 prethodna registracija (povjereni poslovi)   5 

013-03 02 oružane snage, članovi posade, lišeni slobode 

(povjereni poslovi)  

 5 

013-03 03 privremeni upis i ispis (povjereni poslovi)  5 



                                                             
 

013-03 04 aktivna registracija (povjereni poslovi)  5 

013-03 05 rad klubova zastupnika  trajno  

013-03 06 sporedni izborni materijal (glasački listići, obavijesti)   1  

014  Referendum i drugi oblici osobnog izjašnjavanja    

014-01 01 Općenito trajno  

014-02 01 Referendum trajno  

014-03 01 Drugi oblici osobnog izjašnjavanja  trajno  

014-03 02 Sporedni materijal referenduma (listići i obavijesti)   1 

015  Teritorijalna razgraničenja    

015-01 01 Općenito  trajno   

015-02 01 Državna granica  trajno  

015-04 01 Područja županija  trajno  

015-05 01 Područja gradova i općina  trajno  

016  Nacionalne manjine   

016-01 01 nacionalne  manjine- općenito (povjereni poslovi)   5 

016-01 02 općenito trajno  

016-02 01 prava nacionalnih manjina trajno  

016-02 02 prava nacionalni manjina (preneseni poslovi)  5 

017  Grbovi, amblemi zastave i himne    

017-01 01 Općenito trajno   

017-02 01 Grbovi i amblemi trajno  

017-03 01 Zastave  trajno  

017-04 01 Himne trajno  

018  Politički odnosi s inozemstvom   

018-01 01 Općenito trajno  

018-02 01 Odnosi s drugim državama, regijama, gradovima, 

općinama 

trajno   

018-04 01 Odnosi s međunarodnim organizacijama i savezima trajno  

018-05 01 Međunarodni sporazumi i konvencije  trajno  

018-08 01 Ostalo  trano  

019  Migracije, iseljenici i izbjeglice, osobe bez 

državljanstva 

  

019-01 01 stambeno zbrinjavanje izvan PPDS (povjereni 

poslovi) 

trajno  

019-01 02 stambeno zbrinjavanje na PPDS (povjereni poslovi) trajno  

019-01 03 povratnički status- općenito (povjereni poslovi) trajno  

019-01 04 status povratnika (povjereni poslovi)  trajno  

019-01 05 status prognanika i izbjeglica (povjereni poslovi) trajno  

019-01 06 novčane naknade (povjereni poslovi) trajno  

019-01 07 Općenito trajno  

021  Organizacija i rad Skupštine DPZ   

021-01 01 Općenito trajno  

021-03 01 Sabor RH trajno  

021-04 01 županijske skupštine trajno  

021-04 02 akti skupštine  trajno   

021-04 03 predsjednik skupštine  trajno   

021-04 04 predsjedništvo skupštine  trajno  



                                                             
 

021-04 05 klubovi vijećnika  trajno  

021-04 06 međustranački kolegij  trajno  

021-04 07 radna tijela skupštine  trajno  

021-05 01 gradska vijeća  trajno  

021-05 02 općinska vijeća  trajno  

021-06 01 Ostalo trajno  

021-06 02 primljene pozivnice i čestitke   3 

022  Organizacija i rad izvršnih organa    

022-01 01 Općenito  trajno  

022-03 01 Vlada Republike Hrvatske  trajno   

022-04 01 Župani trajno  

022-04 02 zamjenici župana  trajno  

022-04 03 akti župana  trajno   

022-04 04 sjednice kolegija (sa pročelnicima)  trajno  

022-04 05 sastanci župana s izvršnim tijelima JLS trajno  

022-05 01 gradonačelnici trajno  

022-05 02 načelnici trajno  

022-06 01 Ostalo-  trajno  

022-06 02 Ostalo – pozivnice i čestitke držanih tijela   10 

022-06 03 Ostalo – pozivnice i čestitke ostalo   3 

023  Organizacija i rad organa uprave   

023-01 01 organizacija i rad organa uprave-općenito 

(povjereni poslovi)  

 5 

023-01 02 prijedlozi i planovi rada (povjereni poslovi) trajno  

023-01 03 izvješća o radu (povjereni poslovi)  trajno  

023-01 04 pravilnik o unutarnjem redu (povjereni poslovi) trajno  

023-01 06 organizacija i rad organa uprave - općenito trajno   

023-03 01 Republički organi uprave trajno  

023-04 01 upravna tijela županije – ustrojstvo  trajno  

023-04 02 upravna tijela županije – pravilnici o unutarnjem 

redu 

trajno   

023-04 03 upravna tijela županije – programi rada  trajno  

023-04 04 upravna tijela županije – izvješća o radu  trajno   

023-05 01 upravna tijela gradova  trajno   

023-05 02 upravna tijela općina  trajno  

023-07 01 mjesni odbori trajno  

023-08 01 Ostalo trajno  

024  organizacije udruženog rada (privatni sektor i 

javne službe)  

  

024-01 01 općenito trajno  

024-02 01 trgovačka društva  trajno  

024-03 01 javne službe – općenito  trajno  

024-03 02 ustanove  trajno  

024-04 01 ustanove s javnim ovlastima  trajno  

024-05 01 banke i financijske organizacije  trajno  

024-06 01 d.d. i dr.    

024-07 01 društva osoba  trajno  



                                                             
 

024-08 01 Ostalo trajno   

025  SIZ   

025-01 01 Općenito  trajno   

025-05 01 Fondovi DPZ- općenito  trajno  

030  upravno poslovanje – Organizacija metode i 

tehnike rada 

  

030-01 01 organizacija rada-općenito (povjereni poslovi)  10 

030-01 02 organizacija rada, općenito  trajno   

030-02 01 organizacija rada i radni postupci  trajno  

030-03 01 Informatička djelatnost, računarska oprema , 

računarski sistemi  

trajno  

030-04 01 telekomunikacijska oprema  trajno  

030-05 01 mikrofilmska oprema i mikrofilmiranje  trajno  

030-06 01 uredska oprema i strojevi  trajno  

030-07 01 organizacija i oprema radnih prostorija  trajno  

031  Oznake, prijem, dežurno-sigurnosne službe i 

ostalo  

  

031-01 01 Općenito trajno   

031-02 01 Natpisne i oglasne ploče  trajno  

031-03 01 Prijemne službe, pisarnica  trajno  

031-05 01 Služba otpreme trajno  

031-06 01 Poštanske usluge  trajno  

031-07 01 Fizičko-tehnička zaštita  trajno  

031-08 01 Služba održavanja  trajno  

031-09 01 Ugostiteljske usluge  trajno  

031-10 01 Usluge čišćenja  trajno  

031-11 01 Auto i auto-servis trajno  

032  Informacijsko-dokumentacijska služba    

032-01 01 Općenito  5 

032-05 01 stručni časopisi, službena glasila i druga stručna 

literatura 

 5 

033  Štampanje i umnožavanje materijala    

033-01 01 Općenito   5 

033-02 01 Uredništvo, lektorski i korektorski poslovi   5 

033-02 02 Službene novine Istarske županije – Bollettino 

ufficiale dellla Regione istriana  

trajno  

033-03 01 Štampanje, umnožavanje, reprodukcija   5 

033-04 01 Uvezivanje i distribucija  5 

034  Upravni postupak i upravni spor   

034-01 01 upravni postupak-općenito (povjereni poslovi)  5 

034-01 02 upravni postupak – općenito trajno   

034-02 01 opći upravni postupak  trajno  

034-03 01 posebni upravni postupci  trajno  

034-04 01 potvrde o evidenciji u financijama (povjereni 

poslovi) 

 10 

034-04 02 potvrde o obiteljskom stanju (povjereni poslovi)   10 

034-04 03 izdavanje uvjerenja i drugih potvrda (općenito)   6 



                                                             
 

034-05 01 evidencija o provedenim propisima  trajno  

034-06 01 izvješća o stanju rješavanja upravnih stvari 

(povjereni poslovi)  

 5 

034-06 02 izvješće o stanju rješavanja upravnih stvari – ostalo  trajno  

034-07 01 upravni spor  trajno  

034-08 01 ostalo trajno  

035  uredsko poslovanje   

035-01 01 uredsko poslovanje-općenito (povjereni poslovi) trajno  

035-01 02 uredsko poslovanje - općenito   

035-02 01 klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi (povjereni 

poslovi) 

trajno  

035-02 02 klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi  trajno   

035-03 01 postupak s aktima  trajno  

035-04 01 evidencije i obrasci trajno  

035-05 01 oblik, sadržaj i način izrade akta  trajno  

035-06 01 primjena sredstava automatske obrade 

dokumenata  

trajno  

036  arhiviranje predmeta i akata   

036-01 01 arhiviranje predmeta i akata-općenito (povjereni 

poslovi)  

trajno  

036-01 02 arhiviranje predmeta i akata - općenito   

036-02 01 postupak arhiviranja predmeta i akata (povjereni 

poslovi)  

trajno  

036-02 02 postupak arhiviranja predmeta i akata    

036-03 01 čuvanje registraturne građe (povjereni poslovi) trajno  

036-03 02 čuvanje registraturne građe    

036-04 01 izlučivanje arhivske građe (povjereni poslovi) trajno  

036-04 02 izlučivanje arhivske građe  trajno   

037  ovjere    

037-01 01 Općenito – knjiga primljene pošte, dostavna knjiga 

pošte i interna dostavna knjiga  

 6 

038  pečati, žigovi i štambilji   

038-01 01 pečati, žigovi, štambilji-općenito (povjereni poslovi) trajno  

038-01 02 pečati, žigovi i štambilji – općenito  trajno  

038-02 01 odobrenja za izradu pečata i žigova s grbom RH 

(povjereni poslovi)  

trajno  

038-02 02 odobrenja za izradu pečata, žigova i štambilja s 

grbom RH 

trajno  

038-03 01 upotreba, čuvanje i uništavanje pečata, žigova i 

štambilja (povjereni poslovi)  

trajno  

038-03 02 upotreba, čuvanje i uništavanje pečata, žigova i 

štambilja  

trajno  

 

04  UPRAVNI NADZOR   

040  upravni nadzor nad zakonitošću akata    

040-01 01 općenito  trajno  

040-02 01 upravni nadzor nad zakonitošću akata- dostava 

nadležnim tiejlima 

trajno  

041  upravni nadzor nad zakonitošću rada    



                                                             
 

041-01 01 općenito trajno  

041-02 01 upravni nadzor nad zakonitošću rada 

- pojedinačni predmeti 

 5 

05  PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI I 

PRITUŽBE  

  

050  predstavke i pritužbe na rad organa uprave   

050-01 01 predstavke i pritužbe na rad tijela JLP(R) S-općenito  5 

050-02 01 predstavke i pritužbe na rad tijela JLP(R)S - 

pojedinačni predmeti (povjereni poslovi ) 

 5 

050-02 02 predstavke i pritužbe na rad tijela JLP(R)S - 

pojedinačni predmeti  

trajno  

052-01 01 ostale predstavke i pritužbe trajno 5 

053  molbe i prijedlozi    

053-02 01 pojedinačni predmeti  trajno  

06  ODLIKOVANJA, JAVNE NAGRADE I 

PRIZNANJA 

  

060  odlikovanja – općenito    

060-01 01 općenito  trajno  

061  javne nagrade i priznanja    

061-01 01 općenito  trajno  

07  VJERSKA PITANJA    

070  odnos crkve i države    

070-01 01 općenito  trajno  

070-02 01 vjerske zajednice  trajno  

070-06 01 ostalo   

08  DUŽNOSNICI I ZAPOSLENICI U TIJELIMA 

UPRAVE 

  

080  Dužnosnici, službenici i namještenici u tijelima 

uprave 

  

080-01 01 općenito    

080-02 01 dužnosnici trajno  
 

080-03 01 rukovodeći službenici  trajno 
 

080-04 01 službenici  trajno 
 

080-05 01 namještenici  trajno 
 

080-06 01 evidencije kadrova  trajno 
 

080-07 01 ocjenjivanje rada djelatnika u tijelima uprave  10 

080-08 01 ovlaštenja za potpisivanje i  zamjenjivanje 

(preneseni poslovi)  

 10 

080-08 02 ovlaštenja za rad na međunarodnim projektima  trajno  

080-09 03 ostalo  trajno  

01  DRŽAVNO UREĐENJE    

10  ZAPOŠLJAVANJE    

100   politika zapošljavanja  t  

100-01 01 općenito  trajno  

100-02 01 zapošljavanje stranih državljana  trajno  

100-03 01 zapošljavanje osoba s posebnim potrebama  trajno  

102  nezaposlenost    

102-01 01 općenito    



                                                             
 

102-02 01 zavod za zapošljavanje  trajno  

102-05 01 materijalni položaj nezaposlenih  trajno  

102-06 01 ostalo    

103  usmjeravanje u zanimanja    

103-02 01 profesionalna orijentacija   50 

103-03 01 prekvalifikacija   50 

103-04 01 dokvalifikacija   50 

103-05  01 ostalo   50 

104  zanimanja    

104-01 01 općenito trajno  

104-02 01 nomenklatura  trajno  

104-03 01 klasifikacija  trajno  

110  radni odnosi   

110-01 01 općenito trajno  

110-03 01 prava i obveze službenika i namještenika-općenito trajno  

112  zasnivanje i prestanak službe, ugovor o djelu i 

dopunski rad 

  

112-01 01 zasnivanje i prestanak službe  50 

112-01 02 natječaji i oglasi  5 

112-02 01 rad na neodređeno vrijeme  50 

112-03 01 rad na određeno vrijeme  50 

112-04 01 ugovor o djelu  5 

112-05 01 dopunski rad  5 

112-06 01 vježbenici  50 

112-07 01 ostalo-potvrde  2 

113  Radno vrijeme, odmori, dopusti i bolovanja, 

obustave rada 

  

113-02 01 radno vrijeme   3 

113-03 01 odmori  5 

113-04 01 dopusti  5 

113-05 01 bolovanja   5 

113-07 01 ostalo  5 

114  radni sporovi, radna disciplina, materijalna i 

disciplinska odgovornost 

  

114-01 01 općenito    

114-02 01 radni sporovi  50 

114-04 01 disciplinska odgovornost i postupak  10 

114-04 02 službenički sud  trajno  

115  zaštita na radu   

115-01 01 općenito    

115-04 01 prijava nesreće na radu  50 

117  radni staž   

117-01 01 radni staž-općenito  10 

117-03 01 radne knjižice trajno  

117-04 01 utvrđivanje radnog staža  trajno   

117-07 01 ostalo    

119  kadrovska politika i evidencije   



                                                             
 

119-01 01 općenito   

119-04 01 kadrovska politika i evidencije, ostalo  3 

119-04 02 provjera vjerodostojnosti isprava   50 

120  osobni dohoci-stjecanje   

120-01 01 stjecanje plaće-općenito  10 

120-02 01 stjecanje osobnog dohotka, utvrđivanje, rasp...  10 

120-07 01 minimalni osobni dohodak  50 

120-08 01 ostalo   50 

120-08 02 naknada plaće   50 

121  osobni dohoci- ostala primanja po osnovi rada   

121-01 01 Općenito   

121-02 01 Dnevnice  10 

121-05 01 naknada za prijevoz na posao i s posla  10 

121-07 01 regres i božićnica   10 

121-09 01 pomoć u slučaju smrti, rođenja  10 

121-09 02 pomoć u slučaju dužeg bolovanja   10 

121-10 01 jubilarne nagrade  10 

121-10 02 dodatak za uspješnost na radu   

121-11 01 Otpremnine  10 

121-12 01 autorski honorari   10 

121-13 01 nagrade učenicima i studentima   10 

121-14 01 radna odjela i druga zaštitna sredstva   10 

121-15 01 ostala primanja po osnovi rada  10 

121-15 02 ostala prava po kolektivnom ugovoru   10 

130  stručno usavršavanje i osposobljavanje   

130-01 01 općenito    

130-01 02 plan izobrazbe zaposlenika   50 

130-01 03 povjerenstvo za provedbu strategije i planiranje 

trajnog osposobljavanja i usavršavanja službenika i 

namještenika 

 50 

130-01 04 jedinstvena baze podataka o provedenom 

osposobljavanju, usavršavanju i izobrazbi 

službenika i namještenika 

 50 

130-01 05 stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 

odnosa –pojedinačno 

 10 

131-01 06 stručno osposobljavanje  bez zasnivanja r o. (plan, 

javni poziv) 

 10 

130-03 01 savjetovanja (seminari)  2 

130-06 01 ostalo    

130-06 02 ugovori o doškolovanju i edukaciji   50 

131  specijalizacije, primarijati i druga stručna 

usavršavanja  

 50 

131-01 01 općenito   50 

131-02 01 specijalizacije   50 

131-03 01 primarijati   50 

131-04 01 ostalo   50 

132  stručna praksa, pripravnici, stažisti i dr.   

132-01 01 stručna praksa (pripravnici, stažisti i dr.) - općenito  3 



                                                             
 

133  stručni i pravosudni ispiti   

133-02 01 stručni ispiti  50 

133-03 01 pravosudni ispiti  50 

133-05 01 ostalo   50 

135  stručni i akademski nazivi    

135-03 01 akademske titule   50 

140   mirovinsko osiguranje    

140-01 01 općenito   50 

141  invalidsko osiguranje    

141-01  01 općenito   50 

141-02 01 invalidska mirovina   50 

141-03 01 invalidnina   50 

141-06  01 ostalo   50 

142  ostala primanja po osnovi mirovinskog staža    

142-01 01 općenito    

143  doplatak za djecu    

143-02 01 pojedinačni predmeti   50 

2  UNUTRAŠNJI POSLOVI   

20  državna sigurnost    

200  državna sigurnost    

200-01  općenito    

210   javni red i mir    

210-01  Općenito   

211  poslovi saobraćaja    

211-03  vozačke dozvole  t  

211-06  ostalo    

212  prelaženje državne granice    

212-01  općenito    

214  zaštita od požara i eksplozija    

214-01  općenito   

214-02  mjere zaštite od požara i eksplozija    

214-04  ostalo   

215   kriminalitet    

215-01  općenito   

216  putne isprave i vize   

216-01  općenito   

218  ostali poslovi javne sigurnosti    

218-01  općenito   

220   prebivalište i boravište građana    

220-01  općenito   

220-04  promjena adrese   

222  osobno ime   

222-02 01 zapisnici o određivanju osobnog imena (povjereni 

poslovi) 

trajno  

222-02 02 zapisnici o promjeni osobnog imena (povjereni 

poslovi)  

trajno  



                                                             
 

222-02 03 zapisnik o određivanju osobnog imena drugih MU 

(povjereni poslovi) 

trajno  

222-02 04 zapisnik o određivanju osobnoga imena u pravnom 

prometu (povjereni poslovi) 

trajno  

222-02 05 zapisnici o opozivu osobnog imena za uporabu u 

pravnom prometu (povjereni poslovi)  

trajno  

223  matičarstvo   

223-01 01 matičarstvo-općenito (povjereni poslovi)  10 

223-02 01 temeljni upisi (povjereni poslovi)  trajno  

223-02 02 rodni list-zahtjevi (povjereni poslovi)   1 

223-02 03 izvadak iz MR –zahtjevi (povjereni poslovi)   1 

223-02 04 Bečka konvencija-međunarodni izvadak (povjereni 

poslovi)  

 1 

223-02 05 potvrde o slobodnom bračnom stanju-zahtjev, 

posebna potvrda ppo čl. 160. ZUP-a (povjereni 

poslovi)  

 1 

223-02 06 potvrda po čl. 159. ZUP-a (povjereni poslovi)  1 

223-02 07 zapisnik o određivanju osobnog imena djeteta 

(povjereni poslovi)  

trajno  

223-02 08 zapisnik o priznavanju očinstva (povjereni poslovi  trajno  

223-02 09 naknadni upisi i bilješke (povjereni poslovi)  trajno  

223-02 10 ispravci i dopune po rješenju (povjereni poslovi)  trajno  

223-02 11 provjere po MR (povjereni poslovi)   1 

223-03 01 temeljni upis (povjereni poslovi)  trajno  

223-03 02 vjenčani list (povjereni poslovi)   1 

223-03 03 izvadak iz matice vjenčanih (povjereni poslovi)   1 

223-03 04 Bečka konvencija-izvadak (povjereni poslovi)  1 

223-03 05 potvrda o vjerskom obliku sklapanja braka 

(povjereni poslovi) 

trajno  

223-03 06 naknadni upisi i bilješke (povjereni poslovi)  trajno  

223-03 07 ispravci i dopune po rješenju (povjereni poslovi) trajno  

223-03 08 provjere po MV (povjereni poslovi)   1 

223-03 09 temeljni upisi u  registar životnog partnerstva 

(povjereni poslovi)  

trajno  

223-03 10 naknadni upisi u registar životnog partnerstva 

(povjereni poslovi)  

trajno  

223-03 11 izvadak iz registra životnog partnerstva-zahtjevi 

(povjereni poslovi)  

 1 

223-03 12 potvrda o životnom partnerstvu (povjereni poslovi)  1 

223-04 01 temeljni upisi u MU (povjereni poslovi)  trajno  

223-04 02 smrtni list (povjereni poslovi)   1 

223-04 03 izvadak iz matice umrlih (povjereni poslovi)   1 

223-04 04 Bečka konvencija-izvadak (povjereni poslovi)   1 

223-04 05 smrtovnica (povjereni poslovi)  trajno  

223-04 06 ispravak i dopuna temeljnoga upisa (povjereni 

poslovi)  

trajno  

223-04 07 provjere po MU (povjereni poslovi)   1 

223-06 01 naknadni upisi u državne matice (povjereni poslovi)  trajno 5 



                                                             
 

223-06 02 ispravci u državnim maticama (povjereni poslovi)  trajno 5 

224  državljanstvo   

224-01 01 knjiga državljana-upis (povjereni poslovi)  trajno  

224-01 02 domovnica-zahtjevi (povjereni poslovi)  trajno 1 

224-01 03 državljanstvo-stjecanje (povjereni poslovi)  trajno  

224-01 04 državljanstvo-prestanak (povjereni poslovi)  trajno  

224-01 05 državljanstvo-utvrđivanje, rješavanje zamolnica, 

provjera KD (povjereni poslovi) 

trajno 1 

224-01 06 promjene u svezi osnovnih upisa u KD (povjereni 

poslovi)  

trajno  

224-01 07 obavijesti o izvršenim promjenama u KD (povjereni 

poslovi)  

trajno  

224-05 01 državljanstvo-ostalo (povjereni poslovi)  trajno  

224-05 02 državljanstvo . ostalo  trajno  

23  ostali unutrašnji poslovi   

230  udruženja građana (udruge)   

230-01 01 općenito, zapisnici (povjereni poslovi)   5 

230-01 02 nadzor nad radom udruga (povjereni poslovi)   5 

230-01 03 izvaci iz registra udruga (povjereni poslovi)  5 

230-01 04 udruženja građana - općenito   

230-02 01 upis u registar udruga (povjereni poslovi)  trajno  

230-02 02 upis promjena u registar udruga (povjereni poslovi)  trajno  

230-02 03 pojedinačni predmeti   

230-02 04 financiranje rada    

3  GOSPODARSTVO    

30  gospodarska i ekonomska politika   

301  gospodarska kretanja    

301-01 01 općenito   

301-03 01 u Republici Hrvatskoj  trajno   

301-04 01 u županijama  trajno   

301-05 01 u JLS trajno  

302  gospodarski razvoj   

302-01 01 gospodarski razvoj-općenito (povjereni poslovi) trajno  

302-01 02 općenito   

302-02 01 programi razvoja    

302-02 01 ostalo   

303  gospodarska suradnja    

303-01 01 Općenito   

303-02 01 u zemlji    

303-03 01 s inozemstvom   

304  gospodarski nedovoljno razvijena područja   

304-01 01 općenito   

304-02 01 krajevi i općine    

306  ekonomska politika    

306-01 01 općenito   

306-02 01 programi, aktivnosti, mjere   

307  cijene   



                                                             
 

307-01 01 općenito   

308  životni standard    

308-01 01 općenito   

308-02 01 društveni standard    

308-03 01 osobni standard, osobna potrošnja i troškovi života    

31  industrija i malo poduzetništvo   

310  industrija i rudarstvo   

310-01 01 industrija i rudarstvo-općenito (povjereni poslovi)  trajno  

310-01 02 općenito   

311  zanatstvo i mala privreda   

311-01 01  zanatstvo i mala privreda-općenito (povjereni 

poslovi)  

trajno  

311-01 02 općenito   

311-02 01 usluge (povjereni poslovi)  trajno  

311-03 01 proizvodnja i prerada (povjereni poslovi)  trajno  

311-04 01 izvođenje radova u građevinarstvu (povjereni 

poslovi) 

trajno  

311-05 01 djelatnosti slične zanatskim (povjereni poslovi)  trajno  

311-06 01 kućna radinost (povjereni poslovi)  trajno  

311-07 01 osobne usluge (povjereni poslovi)  trajno  

311-08 01 ostalo (povjereni  poslovi)   5 

320  poljoprivreda   

320-01 01 poljoprivreda općenito (povjereni poslovi)  trajno  

320-01 02 općenito   

320-01 03 Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre   

320-02 01 promjena namjene poljoprivrednog zemljišta 

(povjereni poslovi)  

trajno  

320-02 02 poljoprivredno zemljište  trajno  

320-03 01 ratarstvo trajno   

320-04 01 voćarstvo  trajno  

320-05 01 vinogradarstvo i vinarstvo trajno  

320-07 01 povrtlarstvo trajno  

320-08 01 stočarstvo trajno  

320-09 01 pčelarstvo trajno  

320-10 01 poljoprivredna mehanizacija trajno  

320-11 01 sjemenarstvo trajno  

320-12 01 štete u poljoprivredi trajno  

320-13 01 cvjećarstvo  trajno  

320-14 01 vinogradarstvo i vinarstvo (povjereni  poslovi)  trajno  

320-15 01 mljekarstvo  trajno  

320-16 01 peradarstvo trajno  

320-19 01 poljoprivreda na brdsko-planinarskim područjima  trajno  

320-20 01 zaštita bilja (povjereni poslovi)   

320-20 02 Zaštita bilja - ostalo   

320-21 01 poljoprivreda-ostalo (povjereni  poslovi) trajno  

321  šumarstvo   

321-01 01 šumarstvo-općenito (povjereni poslovi)  trajno  



                                                             
 

321-01 02 općenito   

320-02 01 šuma i šumsko zemljište  trajno  

322  veterinarstvo    

322-01 01 općenito trajno  

323  lovstvo   

323-01 01 lovstvo-općenito (povjereni poslovi)  trajno  

323-02 01 lovišta i lovna područja  trajno  

324  ribarstvo   

324-01 01 ribarstvo – općenito (povjereni poslovi)  trajno  

324-01 02 općenito   

324-03 01 morsko ribarstvo (povjereni poslovi) trajno  

324-03 02 morsko ribarstvo trajno  

325  vodoprivreda   

325-01 01 općenito   

325-02 01 zaštita od štetnog djelovanja voda  trajno  

325-03 01 korištenje voda  trajno  

325-10 01 vodoprivredna dokumentacija  trajno  

325-11 01 vodoprivreda-ostalo (povjereni poslovi)  trajno  

326  zadrugarstvo    

326-01 01 općenito   

326-02 01 zadruge    

326-03 01 zadružni savezi    

326-05 01 ostalo   

33  TRGOVINA, OTKUPI I OPSKRBA, 

UGOSTITELJSTVO I TURIZAM 

  

330  unutarnja trgovina   

330-01 01 unutarnja trgovina-općenito (povjereni poslovi) trajno  

330-04 01 trgovački obrt (povjereni poslovi)  trajno  

330-05 01 ostalo   

331   vanjska trgovina    

331-01 01 općenito trajno  

332  otkupi   

332-01 01 općenito trajno  

333  opskrba   

333-01 01 općenito trajno  

334  turizam   

334-01 01 turizam-općenito (povjereni poslovi)  Trajno  

334-01 02 općenito   

334-02 01 domaći trajno   

344-03 01 inozemni  trajno  

334-04 01 selektivni vidovi turizma  trajno  

334-05 01 razvoj i planiranje  trajno  

334-06 01 priprema sezone i opskrba trajno  

334-07 01 poslovanje trgovačkih društava iz oblasti turizma Trajno  

334-08 01 turistička djelatnost (povjereni poslovi)  Trajno  

334-10  01 ostalo   

335  ugostiteljstvo   



                                                             
 

335-01 01 ugostiteljstvo-općenito (povjereni poslovi)  trajno  

335-02 01 ugostiteljska djelatnost (povjereni poslovi) trajno  

335-03 01 usluge u domaćinstvu (povjereni poslovi) trajno  

335-04 01 usluge na plovnim objektima (povjereni poslovi) trajno  

335-05 01 ostalo   

34  PROMET I VEZE   

340  cestovni promet   

340-01 01 cestovni promet-općenito (povjereni poslovi)  trajno  

340-01 01 cestovni promet općenito    

340-02 01 dozvole za međunarodni prijevoz trajno  

340-01 02 općenito   

340-03 01 izgradnja i uređenje cestovne infrastrukture – 

općenito (povjereni poslovi)  

trajno 1 

340-05 01 prijevozničke djelatnosti u cestovnom prometu 

(povjereni poslovi)  

trajno   

340-05 02 prijevozničke djelatnosti u cestovnom prometu trajno  

340-08 01 sigurnost u cestovnom prometu trajno  

341  željeznički promet    

341-01 01 općenito   

341-02 01 željeznička infrastruktura  Trajno  

341-06 01 sigurnost u željezničkom prometu trajno  

342  pomorski, riječni i jezerski promet   

342-01 01 općenito   

342-18 01 prijevoznička djelatnost (pomorska) (povjereni 

poslovi) 

trajno  

342-18 02 prijevoznička djelatnost  trajno  

342-21 01 luke i pristaništa trajno  

342-22 01 vez trajno  

342-23 01 lučke kapetanije i kapetanije pristaništa trajno  

342-27 01 havarije  trajno  

342-29 01 zagađenje mora i unutrašnjih voda  trajno  

342-30 01 kontrola ribolova  trajno  

342-35 01 koncesije na pomorskom dobru-ostalo (povjereni 

poslovi)  

trajno  

342-35 02 koncesije na pomorskom dobru  trajno  

342-35 03 ostalo trajno  

343  zračni promet    

343-01 01 općenito trajno  

343-04 01 aerodromi trajno  

344  veze trajno  

344-01 01 općenito trajno  

344-02 01 poštanski promet  trajno  

344-03 01 telefonski i telegrafski promet  trajno  

35  PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA   

350  prostorno planiranje   

350-01 01 prostorno planiranje-općenito (povjereni poslovi)    

350-01 01 općenito- odbacivanje neupravnog postupka   5 



                                                             
 

350-01 02 općenito – rješenje o odbijanju i odbacivanju 

zahtjeva za izdavanje akta  

 5 

350-01 03 općenito- rješenje o obustavi postupak za izdavanje 

akta  

 5 

350-01 04 općenito trajno  

350-01 30 odbacivanje neupravnih postupaka   

350-02  prostorni planovi  trajno  

350-03  provedbeni planovi trajno  

350-05 01 izmjene i dopune lokacijske dozvole (koristi se u e – 

dozvolama)  

trajno  

350-05 02 lokacijska dozvola  trajno  

350-05 03 produljenje lokacijske dozvole  trajno  

350-05 04 uvjeti uređenja prostora  trajno  

350-05 05 rješenje o utvrđivanju građevna čestice  trajno  

350-05 06 lokacijska informacija   3  

350-05 07 potvrda parcelacijskog elaborata  trajno  

350-05 08 utvrđivanje posebnih uvjeta i uvjeta za priključenje  trajno  

350-05 10 lokacijska informacija    

350-05 11  potvrda parcelacijskog elaborata   

350-05 28 Utvrđivanje posebnih uvjeta i uvjeta priključenja   

350-06 01 uređenje građevinskog zemljišta trajno  

350-07 01 ostalo  trajno  

351  zaštita čovjekove okoline    

351-01 01 općenito   

351-01 02 dokumenti zaštite okoliša    

351-01 03 podaci o okolišu   

351-01 04 zaštita voda/mora    

351-01 05 zaštita zraka    

351-01 06 gospodarenje otpadom    

351-02 01 mjere zaštite čovjekove okoline    

351-03 01 studije utjecaja na okolinu   

351-03 02 Komisije PUO   

351-04 01 Ostaloo   

     

36  GRAĐEVINARSTVO I KOMUNALNI POSLOVI   

360  građevinski poslovi   

360-01 01 općenito   

361  izgradnja objekata    

361-01 01 izgradnja objekata-općenito (povjereni poslovi)  trajno   

361-01 02 općenito trajno  

361-02 01 izgradnja objekata  trajno  

361-03 01 građevinska dozvola  trajno  

361-03 02 građevinska dozvola – promjena investitora  trajno  

361-03 03 građevinska dozvola za pripremne radove   trajno   

361-03 04 izmjene i dopune građevinske dozvole trajno   

361-03 05 poništenje, ukidanje građevinske dozvole  trajno  

361-03 06 produljenje građevinske dozvole  trajno  



                                                             
 

361-03 07 prijava početka građenja ili nastavka građenja  trajno  

361-03 08 potvrde glavnog projekta  trajno  

361-03 09 prijava početka građena, prijava početka pokusnog 

rada 

trajno  

361-03 10 prijava početka uklanjanja  trajno  

361-04 01 tehnički pregled objekta trajno  

361-05 01 privremena uporabna dozvola  trajno  

361-05 02 dozvola za promjenu namjene i  upotrebu građevine  trajno  

361-05 03 uporabna dozvola  trajno  

361-05 04 uporabna dozvola za dio građevine trajno  

361-05 05 uporabna dozvola za građevine izgrađene do 15.02. 

1968.  

trajno  

361-05 06 uporabna dozvola za građevine izgrađene na 

temelju akta za građenje izdanog do 1.10. 2007. g. 

trajno  

361-05 07 uporabna dozvola za građevine izgrađene, 

rekonstruirane, obnovljene ili sanirane u provedbi 

propisa o obnovi, odnosno propisa o područjima 

posebne državne skrbi 

trajno  

361-05 30 Uporabna dozvola za građevine građena do 

15.02.1968. 

Uporabna dozvola za građevine izgrađene 

temeljem akta za gradnju izdanog do 1.10. 2007.  

Uporabna građevina za građevine izgrađene , 

rekonstruirane, obnovljene ili sanirane u provedbi 

propisa o obnovi, odnosno propisa o područjima 

posebne državne srbi 

  

361-06 01 rješenje o uvjetima uređenja prostora  trajno  

361-07 01 procjena šteta od elementarnih nepogoda  trajno  

361-08 01 ostalo – obavijest o uvjetima za izradu glavnog 

projekta i obavijest o posebnim uvjetima  

 3 

361-08 02 ostalo trajno  

363  komunalni poslovi    

363-01 01 komunalni poslovi općenito trajno  

363-03 01 komunalna naknada    

363-02 02 komunalni doprinos   

363-03 03 povrat komunalnog doprinosa   

363-05 01 ostalo o komunalnim poslovima    

363-05 02 zauzimanje javne površine   

363-05 03 priključenje na komunalnu infrastrukturu   

363-05 04 komunalni red- općenito   

37  STAMBENI ODNOSI    

370  stambena politika   

370-01 01 općenito   

370-03 01 stanovanje    

371  stambeni odnosi   

371-01 01 stambena problematika- općenito (povjereni 

poslovi) 

trajno  

371-01 02 općenito   



                                                             
 

372  poslovni prostori    

372-01 01 općenito   

372-02 01 izgradnja    

372-03 01 najam, odnosno zakup    

372-04 01 evidencije    

372-05 01 minimalni uvjeti poslovnog prostora trgovačkih 

društava  (povjereni poslovi) 

trajno   

373  rezidencijalni objekti i objekti pod posebnom 

zaštitom  

  

373-01 01 općenito   

373-02 01 čuvanje i održavanje    

373-03 01 restauriranje    

373-04 01 korištenje    

38  gospodarske manifestacije i tehnološki razvoj    

380   gospodarske manifestacije    

380-01 01 općenito   

380-02 01 međunarodne    

380-03 01 domaće   

380-04 01 ostalo    

381  tehnološki razvoj    

381-01 01 općenito   

381-02 01 strategija tehnološkog razvoja    

381-03 01 izumi i inovacije    

381-04 01 ostalo   

382  ekonomska propaganda  i marketing    

382-01 01 Općenito   

4  FINANCIJE    

400  financijsko-planski dokumenti   

400-01 01 financijsko-planski dokumenti-općenito (povjereni 

poslovi)  

trajno  

400-01 02 financijsko-planski dokumenti - općenito   

400-02 01 financijski planovi (povjereni poslovi)  trajno  

400-02 02 financijski planovi    

400-03 01 Predračuni   

400-04 01 periodični obračuni    

400-05 01 završni računi    

400-06 01 Budžet   

400-07 01 bilance    

400-08 01 proračuni    

400-09 01 ostalo    

401  knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje   

401-01 01 knjigovodstveno računovodstveno poslovanje-

općenito (povjereni poslovi)  

 7 

401-01 02 općenito   

401-02 01 knjigovodstvene evidencije    

401-03 01 računi (povjereni poslovi)   7 

401-03 02 Računi   



                                                             
 

401-04 01 kontni plan    

401-05 01 ostalo    

402  financiranje    

402-01 01 općenito    

402-02 01 gospodarskih djelatnosti    

402-03 01 društvenih djelatnosti   

402-06 01 refundacije    

402-07 01 sufinanciranje    

402-08 01 financiranje iz proračuna    

402-09 01 fondovi   

402-10 01 ostalo   

403  kreditiranje    

403-01 01 općenito   

403-02 01 zajmovi   

403-03 01 jamstva    

403-04 01 Anuiteti   

403-05 01 potraživanja    

403-06 01 fondovi   

403-07 01 ostalo    

404  investicije    

404-01 01 općenito   

404-01 01 investicijsko održavanje    

404-05 01 ostalo    

405  depozitno poslovanje    

405-01 01 općenito    

405-02 01 depoziti  JLS i JLP(R)S   

406  Upravljanje imovinom i nabavljanje imovine   

406-01 01 upravljanje imovinom i nabavljanje imovine –

općenito (povjereni poslovi) 

trajno  

406-01 02 upravljanje imovinom i nabavljanje imovine i 

postupci javne nabave  

                     4  

406-01 03 općenito   

406-03 01 osnovna sredstva  trajno  

406-06 01 Inventar   

406-07 01 obvezni odnosi   

406-08 01 Inventure (povjereni poslovi) trajno  

406-08 02 Inventure  trajno  

406-09 01 postupci javne nabave-općenito (povjereni poslovi) trajno  

406-09 02 ostalo  4 

406-09 03 općenito   

41   javni prihodi   

410   porezi    

410-01 01 općenito   

410-01 04 rješenja o upisu u obrtni registar   

410-01 05 gradske/općinske odluke o porezima   

410-03 01 porezi iz osobnog dohotka radnika  trajno  

410-07 01 porez na CMV   



                                                             
 

410-07 02 Porez na plovila – rješenje o upisu   

410-07 04 porez na plovila – sistemska obrada   

410-14 01 porez na korištenje javnih površina   

410-15 01 porez na kuće za odmor - općenito   

410-15 02 Općina Pićan    

410-15 03 Općina Motovun – Montona    

410-15 04 Općina Vrsar - Orsera   

410-15 05 Općina Barban    

410-15 06 Općina Marčana    

410-15 08 Općina Svetvinčenat    

410-15 09 Grad Vodnjan - Dignano   

410-15 10 Općina Fažana -Fasana   

410-15 11 Grad Rovinj - Rovigno   

410-15 12 Općina Bale - Valle   

410-15 13 Općina Kanfanar    

410-15 14 Općina Žminj   

410-15 16 Grad Labin    

410-15 17 Općina Cerovlje   

410-15 18 Općina Gračišće   

410-15 19 Općina Ližnjan - Lisignano   

410-15 20 Općina Raša    

410-15 21 Općina Sveta Nedelja   

410-15 22 Općina Karojba   

410-15 23 Općina Lupoglav   

410-15 24 Općina Tinjan   

410-15 25 Općina Funtana Fontane   

410-15 26 Općina Kršan    

410-15 27 Općina Sveti Petar u Šumi    

410-15 28 Općina Tar_Vabriga – Torre Abrega   

410-15 29 Općina Kaštelir-Labinci – Castelliere S.Domenica   

410-15 30  Općina Sveti Lovreč   

410-15 31 Općina Vižinada – Visinada    

410-15 32 Općina Lanišće   

410-16 01 porez na nasljedstva i darove - općenito   

410-16 02 pojedinačni predmeti   

410-16 03 porezne prijave    

410-16 04 rješenja o nasljeđivanju – Općinski sudovi   

410-16 05 rješenja o nasljeđivanju – javni bilježnici    

410-16 06 rješenja o nasljeđivanju – MF Porezna uprava   

410-17 01 porez za automate za zabavne igre    

410-19 01 porez na potrošnju - općenito   

410-19 02 Općina Pićan    

410-19 03 Općina Motovun- Montona    

410-19 04 Općina Vrsar - Orsera   

410-19 05 Općina Barban    

410-19 06 Općina Marčana    

410-19 08 Općina Svetvinčenat   

410-19 09 Grad Vodnjan - Dignano   

410-19 10  Općina Fažana - Fasana   

410-19 11 Grad Rovinj- Rovigno   



                                                             
 

410-19 12 Općina Bale - Valle   

410-19 13 Općina Kanfanar    

410-19 14 Općina Žminj   

410-19 16 Grad Labin    

410-19 17 Općina Cerovlje    

410-19 18 Općina Gračišće   

410-19 19 Općina Ližnjan - Lisignano   

410-19 20 Općina Raša    

410-19 21 Općina Sveta Nedelja   

410-19 22 Općina Karojba    

410-19 23 Općina Lupoglav   

410-19 24 Općina Tinjan   

410-19 25 Općina Funtana    

410-19 26 Općina Kršan    

410-19 27 Općina Sv. Petar u Šumi    

410-19 28 Općina Tar-Vabriga – Torre-Abrega   

410-19 29 Općina Kaštelir-Labinci – Castelliere S. Domenica    

410-19 30 Općina Sveti Lovreč    

410-19 31 Općina Vižinada    

410-19 32 Općina Lanišće    

410-22 01 porez na tvrtku i naziv   

410-23  porez na CMV koji se plaća pri registraciji 
cestovnog motornog vozila 

  

410-23 01 Porez na CMV – CVH STP 
„Vukovar“, Vukovar 

  

410-23 02 porez na CMV – CVH STP 
„EuroBjelovar“Bjelovar 

  

410-23 03 porez na CMV – CVH STP 
„AutoDubrovnik“, Dubrovnik  

  

410-23 04 porez na CMV – CVH STP 
„Autopoduzeće“, Imotski 

  

410-23 05 porez na CMV – CVH STP 
„Tehnička škola“, Karlovac 

  

410-24 06 porez na CMV – CVH STP 
„Rapid“ Koprivnica 

  

410-23 07 porez na CMV – CVH STP 
„Auto moto klub Križevci“, Križevci 

  

410-23 08 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia- tehnički pregled“ d.o.o. Kutina 

  

410-23 09 porez na CMV – CVH STP 
„Metković“ Matković 

  

410-23 10 porez na CMV – CVH STP 
„Autoreparatura“, Osijek 

  

410-23 11 porez na CMV – CVH STP 
„Brioni“, Pula 

  

410-23 12 porez na CMV – CVH STP 
„Euro Daus“, Umag 

  

410-23 13 porez na CMV – CVH STP 
„Istratrans STP d.o.o.“ Labin  

  

410-23 14 porez na CMV – CVH STP 
„Auto Hrvatska – STP“ Rijeka  

  



                                                             
 

410-23 15 porez na CMV – CVH STP  „Slavodnijatrans 
tehnički pregledi“ d.o.o. Slavonski Brod 

  

410-23 16 porez na CMV – CVH STP 
„Promet“ d.o.o. Makarska  

  

410-23 17 porez na CMV – CVH STP 
„Euro Daus“ d.d., Split 

  

410-23 18 porez na CMV – CVH STP 
„Autoservisi centar“ d.d. Varaždin  

  

410-23 19 porez na CMV –  CVH STP 
Auto klub „Vinkovci“, Vinkovci 

  

410-23 20 porez na CMV –  CVH STP 
„Agroservis – STP“ d.o.o. Virovitica  

  

410-23 21 porez na CMV – CVH STP 
„Mehnizacija“, Zadar 

  

410-23 22 porez na CMV – CVH STP 
„Automehanika servisi“ d.d. , Zagreb 

  

410-23 23 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“ Osijek 

  

410-23 24 porez na CMV – CVH STP 
„Auto-Remetinac“d.d., Zagreb  

  

410-23 25 porez na CMV – CVH STP 
„Automaksimir“, Zagreb 

  

410-23 26 porez na CMV – CVH STP 
„Baotić“ d.o.o, Zagreb 

  

410-24 27 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“ Čakovec 

  

410-24 28 porez na CMV – CVH STP 
„Kaznionica u Valturi“ Pula  

  

410-23 29 porez na CMV – CVH STP 
„Klek-Commerce“ d.o.o. Ogulin 

  

410-23 30 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia-tehnički pregledi“ d.o.o., Čazma 

  

410-23 31 porez na CMV – CVH STP 
„EuroKarlovac“, Karlovac 

  

410-23 32 porez na CMV – CVH STP 
„Trgocentar“ d.o.o. Zabok  

  

410-23 33 porez na CMV – CVH STP 
„Institut“ Velika Gorica 

  

410-23 34 porez na CMV – CVH STP 
„Hrvatska Dubica“, Hrvatska Dubica 

  

410-23 35 porez na CMV – CVH STP 
Auto-klub „Našice“, Našice 

  

410-23 36 porez na CMV – CVH STP 
„Herz“ d.d., Požega 

  

410-23 37 porez na CMV – CVH STP „Croatia- tehnički 
pregledi“ d.o.o. d.o.o. Daruvar 

  

410-23 38 porez na CMV – CVH STP Auto klub „Nova 
Gradiška“, Nova Gradiška 

  

410-23 39 porez na CMV – CVH STP 
„Županja“ Županja 

  

410-23 40 porez na CMV – CVH STP   



                                                             
 

„Poreč“ Poreč 

410-23 41 porez na CMV – CVH STP 
„Đakovo“ Đakovo 

  

410-23 42 porez na CMV – CVH STP 
„Gospić“ Gospić 

  

410-23 43 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“ Marija Bistrica 

  

410-23 44 porez na CMV – CVH STP 
Auto-klub „Rijeka“ Rijeka 

  

410-23 45 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“ Zlatar 

  

410-23 46 porez na CMV – CVH STP 
Auto klub „Siget“ Zagreb 

  

410-23 47 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia osiguranje“Šibenik 

  

410-23 48 porez na CMV – „ STP – Blato“ d.o.o.  
Blato Korčula 

  

410-23 49 porez na CMV – CVH STP 
„Papuk-trgovina“, Pakrac 

  

410-23 50 porez na CMV – CVH STP 
„Sisak“ Sisak 

  

410-23 51 porez na CMV – STP „Croatia-tehnički 
pregledi“ d.o.o. Slatina 

  

410-23 52 porez na CMV – CVH STP 
„Autoprijevoz“ d.d., Otočac 

  

410-23 53 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“, Potomje 

  

410-23 54 porez na CMV – CVH STP 
„Autoslavonija“ d.o.o., Osijek  

  

410-23 55 porez na CMV – CVH STP 
„Knin“, Knin 

  

410-23 56 porez na CMV – CVH STP 
„Ikarplast“ d.o.o. Crikvenica 

  

410-23 57 porez na CMV – CVH STP 
„Zelina“ Sv. Ivan Zelina 

  

410-23 58 porez na CMV – CVH STP 
„Hrvatske šume“ Delnice 

  

410-23 59 porez na CMV – CVH STP 
„Beli Manastir“ Beli Manastir 

  

410-23 61 porez na CMV – CVH STP 
„Euro Daus“ d.d. Zagreb 

  

410-23 62 porez na CMV – CVH STP 
„Autoprijvoz“, Sinj 

  

410-23 63 porez na CMV – CVH STP 
„Promet“ Vrgorac 

  

410-23 64 porez na CMV – CVH STP 
„Donji Miholjac“ Donji Miholjac 

  

410-23 65 porez na CMV – CVH STP 
„Komunalac“ d.o.o., Grubišno polje  

  

410-23 66 porez na CMV – CVH STP 
„Rovinj“, Rovinj 

  



                                                             
 

410-23 67 porez na CMV – CVH STP 
„Glina“ Glina 

  

410-23 68 porez na CMV – CVH STP 
„Autocentar Vrbovec“ d.o.o. Vrbovec 

  

410-23 69 porez na CMV – CVH STP 
Auto kulb „Varaždin“ Varaždin 

  

410-23 70 porez na CMV – CVH STP 
Auto klub „Pazin“, Pazin  

  

410-23 71 porez na CMV – CVH STP 
„Mehanizacija i prijevoz“, Đurđevac 

  

410-23 72 porez na CMV – CVH STP 
„Autozubak“ d.o.o., Velika Gorica 

  

410-23 73 porez na CMV – CVH STP 
„Pločetrans“ Ploče 

  

410-23 74 porez na CMV – CVH STP 
„Orahovica“ Orahovica 

  

410-23 75 porez na CMV –  STP „Komunalne usluge  
Cres Lošinj“, d.o.o. Cres 

  

410-23 76 porez na CMV – CVH STP 
Auto klub „Supetar“ Supetar 

  

410-23 77 porez na CMV – CVH STP 
Auto klub „Hvar“ Vrbanj 

  

410-23 78 porez na CMV – CVH STP 
„Prosečki grupa“ d.o.o. Krapina 

  

410-23 79 porez na CMV – CVH STP 
„Autopromet“ d.o.o. Slunj 

  

410-23 80 Porez na CMV – CVH STP 
„Buzet“ Buzet 

  

410-23 81 porez na CMV – CVH STP 
Autokub „Jastrebarsko“ Jastrebarsko 

  

410-23 82 porez na CMV – CVH STP 
„Prelog“ Prelog 

  

410-23 83 porez na CMV – CVH STP 
„Centar Kovačić“ d.o.o., Ludbreg 

  

410-23 84 porez na CMV – CVH STP 
„Automehanika“ Zagreb 

  

410-23 85 porez na CMV – CVH STP „Stanica za  
tehnički pregled vozila d.o.o.“, Pitomača 

  

410-23 86 porez na CMV – CVH STP 
„Ivanić grad“, Ivanić grad 

  

410-23 87 porez na CMV – CVH STP 
„Autocentar Pali“, Sisak  

  

410-23 88 porez na CMV – CVH STP 
„Auto Rio“, Mali Lošinj 

  

410-23 89 porez na CMV – CVH STP 
„Belišće“, Belišće 

  

410-23 90 porez na CMV – CVH STP 
„Dugi rat“, Dugi rat 

  

410-23 92 porez na CMV – CVH STP 
„Motoremont“, Novska 

  

410-23 93 porez na CMV – CVH STP   



                                                             
 

„Slavonijatrans“, Petrinja 

410-23 94 porez na CMV – CVH STP 
„Sunja“, Sunja 

  

410-23 95 porez na CMV – CVH STP 
„EuroIvanec“, Ivanec 

  

410-23 96 porez na CMV – CVH STP 
„Pag“, Pag 

  

410-23 97 porez na CMV – CVH STP 
„Euroduhan“,  Bjelovar 

  

410-23 98 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia Sesvete“, Sesvete 

  

410-23 99 porez na CMV – CVH STP 
„Eurobod“, Slavonski Brod 

  

410-23 100 porez na CMV – CVH STP 
„Posavec“, Čakovec 

  

410-23 101 porez na CMV – CVH STP 
„Kočija“, Drenovci 

  

410-23 102 porez na CMV – CVH STP 
„Zaprešić“, Zaprešić 

  

410-23 103 porez na CMV – CVH STP 
„Eurosolin“, Solin 

  

410-23 104 porez na CMV – CVH STP 
„Kutina“, Kutina 

  

410-23 105 porez na CMV – CVH STP 
„Benkovac“, Bednkovac 

  

410-23 106 porez na CMV – CVH STP 
„Trgopromet“,  Novi Marof 

  

410-23 107 porez na CMV – CVH STP 
„Jadroinvesting“, Trogir 

  

410-23 108 porez na CMV – CVH STP 
„Bosilj“, Garešnica 

  

410-23 109 porez na CMV – CVH STP 
Atlas“,  Zadar 

  

410-23 110 porez na CMV – CVH STP 
„EuroBiograd“ Biograd N/M 

  

410-23 111 porez na CMV – CVH STP 
„Euro Daus“, Split 

  

410-23 112 porez na CMV – CVH STP 
„Dugo selo“, Dugo selo 

  

410-23 113 porez na CMV – CVH STP 
„MTT“, Rijeka 

  

410-23 114 porez na CMV – CVH STP 
„EuroZadar“, Zadar 

  

410-23 115 porez na CMV – CVH STP 
„Krk“, Krk 

  

410-23 116 porez na CMV – CVH STP 
„Oroslavje“ Oroslavje 

  

410-23 117 porez na CMV – CVH STP 
„Počega“, Požega  

  

410-23 118 porez na CMV – CVH STP 
„EuroZagreb I“, Zagreb 

  



                                                             
 

410-23 119 porez na CMV – CVH STP 
„EuroZagreb II“, Sveta Nedelja 

  

410-23 120 porez na CMV – CVH STP 
„Vodice“, Vodice 

  

410-23 121 porez na CMV – CVH STP 
„Atlas“ Dubrovnik 

  

410-23 122 porez na CMV – CVH STP 
„Centar auto Varaždin“, Varaždin 

  

410-23 123 porez na CMV – CVH STP 
„EuroZagreb 3“, Zagreb 

  

410-23 124 porez na CMV – CVH STP 
„Mursko Središće“ Mursko Središće 

  

410-23 125 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“, Popovača 

  

410-23 126 porez na CMV – CVH STP 
„EuroOsijek“, Osijek 

  

410-23 127 porez na CMV – CVH STP 
„EuroVaraždin“, Varaždin 

  

410-23 128 porez na CMV – CVH STP 
„Korenica“, Korenica 

  

410-23 129 porez na CMV – CVH STP 
„Belići“ Kastav 

  

410-23 130 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“, Koprivnica 

  

410-23 131 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“, Ilok 

  

410-23 132 porez na CMV – CVH STP 
„EuroZagreb 5“, Zagreb 

  

410-23 133 porez na CMV – CVH STP 
„EuroPula“ Pula  

  

410-23 134 porez na CMV – CVH STP 
„EuroŠibenik“, Šibenik 

  

410-23 135 porez na CMV – CVH STP 
„Darda“, Darda 

  

410-23 136 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“, Sesvete 

  

410-23 137 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“, Donja Dubrava 

  

410-23 138 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“, Duga Resa 

  

410-23 139 porez na CMV – CVH STP 
„Euro Slavonija I“, Oriovac 

  

410-23 140 porez na CMV – CVH STP 
„EuroSenj“, Senj 

  

410-23 141  porez na CMV – CVH STP 
„Centar Auto-Varaždin“, Marčan 

  

410-23 142 porez na CMV – CVH STP 
„Rab“ Banjol 

  

410-23 143 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“, Vukovar 

  

410-23 144 porez na CMV – CVH STP   



                                                             
 

„Croatia“, Split 

410-23 145 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“ Osijek 

  

410-23 146 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“, Koprivnica 

  

410-23 147 porez na CMV – CVH STP 
„Centar“, Bibići 

  

410-23 148 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“ Imotski 

  

410-23 149 porez na CMV – CVH STP 
„EuroDrniš“, Drniš 

  

410-23 150 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“, Zagreb-Buzin 

  

410-23 151 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“, Slavonski Brod 

  

410-23 152 porez na CMV – CVH STP 
„Zagreb I“, Zagreb 

  

410-23 153 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“ Kaštela, Kašel Sućurac 

  

410-23 154 porez na CMV – CVH STP 
„Vojnić“, Vojnić 

  

410-23 155 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“, Virovitica 

  

410-23 156 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“, Samobor 

  

410-23 157 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“, Bjelovar 

  

410-23 158 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“, Sinj 

  

410-23 159 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“ Rijeka 

  

410-23 160 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“, Karlovac 

  

410-23 161 porez na CMV – CVH STP 
„Croatia“ , Korčula 

  

411  doprinosi    

411-01 01 općenito   

412  takse   

412-02 01 administrativne    

412-08 01 ostalo    

413  carine    

413-01 01 općenito   

415  naplaćivanje poreza, doprinosa i drugih obveza   

415-01 01 općenito    

415-02 01 naplaćivanje poreza    

415-02 02 obročna otplata i odgoda plaćanja   

415-02 03 naplaćivanje općinskih/gradskih poreza   

415-02 04 naplaćivanje županijskih poreza   

415-02 05 naplaćivanje općinskih/gradskih poreza    

415-02 06 naplaćivanje županijskih poreza    



                                                             
 

415-06 01 pljenidbe (mjere osiguranja naplate pokretnine“   

415-07 01 ostalo (mjere osiguranja naplate nekretnina)   

416-01  porezno knjigovodstvo   

416-01 01 općenito    

416-01 02 pripisi poreza    

416-01 03 otpis poreza   

416-01 04 proknjižena poreza   

416-02 01 pojedinačni predmeti   

42  javni rashodi   

420  regresi, premije, kompenzacije    

420-01 01 općenito   

420-02 01 regresi   

420-03 01 premije    

420-04 01 kompenzacije    

420-05 01 ostalo    

421  dotacije i subvencije    

421-01 01 općenito   

421-02 01 dotacije   

421-03 01 subvencije   

423  gubici, sanacije, stečajevi, likvidacije   

423-01 01 općenito    

423-03 01 gubici   

423-04 01 sanacije   

423-05 01 stečajevi   

423-05 02 stečajevi potrošača   

423-05 03 predstečajni postupci   

423-06 01 likvidacije   

45  novčani i kreditni sistem   

450  bankarstvo    

450-01 01 općenito   

450-02 01 banke   

450-04 01 akreditivi, refundacije, garancije   

450-05 01 zajmovi i krediti   

450-12 01 blokiranje žiro-računa   

450-14 01 kamate   

450-15 01 ostalo   

451  plasmani i novčana kretanja    

451-01 01 ostalo   

453  poslovi osiguranja   

453-01 01 općenito   

453-02 01 osiguranje   

453-03 01 reosiguranje   

453-04 01 ostalo   

47  kontrola financijskog poslovanja    

470  kontrola financijskog poslovanja    

470-01 01 općenito   

470-03 01 unutarnja revizija   

470-03 02 revizija državnog ureda za reviziju   



                                                             
 

470-03 03 financijska revizija ustanova i trgovačkih društava    

470-06 01 ostalo   

5  ZDRAVSTVO I SOCIJALNA ZAŠTITA    

50  zdravstvena zaštita i zdravstveno osiguranje   

500  općenito    

500-01 01 općenito   

500-02 01 utvrđivanje zajedničkih potreba društva u 

zdravstvenoj zaštiti  

trajno  

500-03 01 planiranje potreba u zdravstvenoj zaštiti trajno  

500-04 01 zdravstveni standard  trajno  

500-05 01 standardi i normativi u pojedinim djelatnostima 

zdravstvene zaštite  

trajno  

500-06 01 zdravstvene evidencije  trajno  

500-09 01 općenito trajno  

501  mjere zdravstven zaštite    

501-01 01 općenito (povjereni poslovi)  10 

501-01 02 općenito   

501-02 01 primarna zdravstvena zaštita    

501-05 01 zaštita od zaraznih bolesti    

501-09 01 ostalo   

502  prava iz zdravstvenog osiguranja   

502-01 01 pravo na zdravstvenu. zaštitu HB koja nisu utvrđena 

kao standardi (preneseni poslovi)  

trajno  

502-01 02 općenito   

502-03 01 korištenje zdravstvene zaštite u slučaju nesreće na 

poslu i oboljenja od profesionalnih bolesti  

trajno  

502-04 01 naknada plaće za vrijeme privremene 

nesposobnosti za rada 

  

502-05 01 naknada plaće za vrijeme spriječenosti za rad zbog 

njege člana obitelji 

  

502-06 01 naknada plaće za vrijeme porodiljskog dopusta i 

produženog porodiljskog dopusta 

  

502-07 01 utvrđivanje privremene nesposobnosti za rad    

502-08 01 naknada putnih troškova u vezi korištenja 

zdravstvene zaštite  

  

502-09 01 novčana primanja po osnovi prava iz zdravstvenog 

osiguranja  

  

502-10 01 ostalo    

503  korisnici prava za zdravstvenu zaštitu   

503-01 01 priznavanje prava na zdravstvenu zaštitu 

zdravstveno neosiguranim osobama (preneseni 

poslovi)  

trajno  

503-01 02 Općenito   

504  zdravstvene usluge s inozemnim elementom    

504-01 01 općenito  trajno  

51  ZDRAVSTVENE USTANOVE    

510   zdravstvene ustanove    

510-01 01 općenito   



                                                             
 

510-02 01 zdravstvene ambulante  trajno  

510-03 01 domovi zdravlja  trajno  

510-04 01 medicinski centri  trajno  

510-05 01 opće bolnice  trajno  

510-06 01 specijalne bolnice  trajno  

510-07 01 kliničke bolnice  trajno  

510-08 01 specijalni zavodi i instituti trajno  

510-09 01 zavodi za zaštitu zdravlja  trajno  

510-10 01 stanice za hitnu medicinsku pomoć  trajno  

510-11 01 ljekarne  trajno  

510-12 01 lječilišta trajno  

510-13 01 zavodi za socijalno –medicinsku zaštitu trajno  

520  nazor nad stručnim radom zdravstvenih 

ustanova  

  

520-01 01 općenito   

53  lijekovi i medicinska oprema    

530  lijekovi i medicinska oprema općenito   

530-01 01 općenito   

530-02 01 opskrba   

55  socijalna zaštita   

550   općenito   

550-01 01 humanitarne udruge i akcije (povjereni poslovi)  trajno  

550-01 02 dadilje (povjereni poslovi)  trajno  

550-01 03 potpore – žalbe    

550-01 04 općenito   

550-02 01 planiranje potreba u oblasti socijalne zaštite  trajno  

550-03 01 standard u zadovoljenju zajedničkih socijalno 

zaštitnih potreba  

trajno  

550-04 01 solidarnost u zadavljenju socijalno-zaštitnih potreba trajno  

550-05 01 Hrvatski Crveni križ trajno  

550-06 01 ostalo   

551  oblici socijalne zaštite    

551-01 01 općenito    

551-02 01 osposobljavanje za rad i privređivanje  trajno  

551-03 01 usluge socijalnog i drugog stručnog rada  trajno  

551-05 01 smještaj u ustanovu socijalne skrbi    

551-06 01 novčane pomoći   

551-07 01 pomoć i njega u kući   

551-08 01 ostalo    

552  oblici (mjere) porodično-pravne zaštite    

552-01 01 općenito   

552-02 01 starateljstvo  trajno  

552-03 01 Usvojenje trajno  

552-04 01 odnos roditelja i djece trajno  

552-05 01 odnos bračnih drugova trajno  

56  zaštita vojnih invalida i žrtava rata   



                                                             
 

560  zaštita boraca, vojnih invalida, žrtava fašizma i 

civilne žrtava rata 

  

560-01 01 sudionici rata-općenito (povjereni poslovi)  10 

560-01 02 Općenito   

561  zaštita boraca NOR-a   

561-01 01 umrli HB, sahrane (povjereni poslovi)   5 

561-01 02 Općenito   

561-02 01 jednokratna novčana pomoć (povjereni poslovi)  trajno  

561-03 01 novčane naknade (povjereni poslovi)  trajno  

561-03 02 naknada za udžbenike (povjereni poslovi)  10 

561-03 03 naknada putnih troškova (povjereni poslovi)   10 

561-05 01 povlastice (dodjela automobila) (povjereni poslovi)  trajno  

561-06 01 Ostalo   

562  invalidska zaštita   

562-01 01 invalidska zaštita – općenito (povjereni poslovi)  trajno  

562-02  invalidska zaštita - općenito   

562-02 01 statusna prava HRVI (povjereni poslovi)  trajno  

562-02 02 statusna prava MVI (povjereni poslovi)  trajno  

562-02 03 statusna prava njegovateljica (povjereni poslovi)  trajno  

562-02 04 statusna prava obitelji smrtno stradalih (povjereni 

poslovi)  

trajno  

562-02 05 statusna prava obitelji nestalih (povjereni poslovi)  trajno  

562-02 06 ostvarivanje prava na mjesečnu naknadu imovine 

(povjereni poslovi)  

trajno  

562-02 07 ostvarivanje statusa pirotehničara (povjereni  

poslovi)  

trajno  

562-03 01 opskrbnine sudionika rata (povjereni poslovi)  trajno  

562-03 02 pripomoć u kući (povjereni poslovi)  trajno  

562-03 03 opskrbnine stradalnika Domovinskog rata 

(povjereni poslovi)  

trajno  

563  zaštita žrtava fašističkog terora i građanskih 

žrtava rata 

  

563-01 01 zaštita civilnih žrtava rata-općenito (povjereni 

poslovi)  

trajno  

563-01 02 zaštita civilnih žrtava rata-općenito   

563-02 01 ostvarivanje statusa civilnih žrtava rata (povjereni 

poslovi)  

trajno  

6   PROSVJETA, KULTURA, ZNANOST I 

INFORMATIKA  

  

60  Prosvjeta   

600  prosvjeta i prosvjetne službe   

600-01 01 prosvjeta-općenito (povjereni poslovi)   5 

600-01 02 napuci, rješenja, suglasnosti, odluke i mišljenja 

ministarstva za upravo područje prosvjete 

(povjereni poslovi)  

trajno  

600-01 03 analiza stanja i nadzor nad zakonitošću rada i općih 

akata ustanova (povjereni poslovi)  

trajno  

600-01 04 Općenito   



                                                             
 

601  predškolski odgoj   

601-01 01 predškolski odgoj-općenito (povjereni poslovi)   5 

601-01 02 predškolski odgoj - općenito   

601-01 03 godišnji planovi i izvješća predškolskih ustanova 

(povjereni poslovi)  

 10 

601-02 01 rješenja o odobrenju za početak rada dječjeg vrtića, 

za početak rada i ostvarivanje kraćih programa 

predškolskog odgoja i igraonica (povjereni poslovi)  

trajno  

602  školstvo   

602-01 01 školstvo-općenito (povjereni poslovi)   5 

602-01 02 školstvo-općenito   

602-01 03 postupci rješavanja tehnološkog viška i potreba za 

zaposlenicima u školskim ustanovama (povjereni 

poslovi)  

 10 

602-01 04 godišnji planovi i izvješća školskih ustanova 

(povjereni poslovi)  

 10 

602-01  05 potpore, žalbe   

602-02 01 osnovno obrazovanje-općenito (povjereni 

poslovi)  

 5 

602-02 02 osnovno obrazovanje - općenito   

602-02 03 upis učenika u osnovnu školu (povjereni poslovi)   5 

602-02 04 odobravanje prijevremenog upisa u osnovnu školu 

(povjereni poslovi)  

 5 

602-02 05 odgoda upisa u osnovnu školu i privremeno 

oslobađanje od obveze pohađanja osnovne škole 

(povjereni poslovi)  

 10 

602-02 06 utvrđivanje primjerenog programa osnovnog 

obrazovanja za učenike s teškoćama u razvoju 

(povjereni poslovi)  

trajno  

602-02 07 odluke o broju razrednih odjela u osnovnim školama 

(povjereni poslovi)  

trajno  

602-03 01 srednjoškolsko obrazovanje-općenito 

(povjereni poslovi) 

 5 

602-03 02 srednjoškolsko obrazovanje - općenito   

602-03 03 upis učenika u srednju školu (povjereni poslovi)   5 

602-03 04 utvrđivanje primjerenog programa srednjeg 

obrazovanja za učenike s teškoćama u razvoju 

(povjereni poslovi)  

trajno  

602-04 01 visokoškolsko obrazovanje- općenito   

602-07 01  obrazovanje odraslih-općenito (povjereni 

poslovi)  

 5 

602-07 02 utvrđivanje minimalnih tehničkih i higijenskih uvjeta 

prostora za obrazovanje odraslih (povjereni poslovi)  

trajno  

602-08 01 obrazovanje djece u inozemstvu   

602-09 01 udžbenici   

602-11 01 prijevoz učenika osnovnih škola   

602-12 01 prijevoz učenika srednjih škola   

602-13 01 ostalo   



                                                             
 

604  stipendiranje   

604-01 01 općenito   

604-02 01 stipendije i krediti   

604-02 02 stipendije za studente slabijeg imovnog stanja   

604-02 03 stipendije za deficitarna zanimanja   

602-02 04 stipendije za učenička zanimanja   

602-04 01 međunarodne stipendije   

602-05 01 ostalo   

61  kultura   

610  manifestacije, komemoracije i žalosti   

610-01 01 manifestacije, komemoracije i žalosti-općenito 

(povjereni poslovi)  

 3 

610-01 02 manifestacije, komemoracije i žalosti-općenito   

612  kulturne djelatnosti   

612-01 01 kultura-općenito (povjereni poslovi)  5 

612-01 02 kultura- općenito   

612-01 03 nadzor nad zakonitošću rada i općih akata ustanova 

u kulturi (povjereni poslovi)  

 10 

612-03 01 prijave za upis u očevidnik kazališta (povjereni 

poslovi)  

 5 

612-04 01 prijave za upis u upisnik knjižnica (povjereni poslovi)   5 

612-04 02 uvjeti za osnivanje knjižnice-izdavanje potvrde 

osnivači knjižnice (povjereni poslovi)  

 10 

612-05 01 prijave za upis u očevidnik muzeja, galerija i zbirki 

(povjereni poslovi)  

 5 

612-06 01 općenito   

612-08 01 zaštita kulturnog dobra    

612-10 01 izdavačko-novinarska djelatnost   

62  tjelesna kultura   

620  Sport   

620-01 01 sport- općenito  5 

620-02 01 sportske organizacije-registar sportskih djelatnosti 

(povjereni poslovi)  

 10 

620-03 01 sportska natjecanja i priredbe (povjereni poslovi)   5 

620-05 01 upis/brisanje iz registra fizičkih osoba koje obavljaju 

sportsku djelatnost samostalnim radom (povjereni 

poslovi)  

trajno  

63  tehnička kultura   

630-01 01 tehnička kultura-općenito (povjereni poslovi)   5 

64  znanost    

640-01  općenito   

641  znanstvena istraživanja    

641-01  Općenito   

65  Informatika    

650  općenito   

650-01 01 informatika-općenito (povjereni poslovi)   5 

650-01 02 informatika – općenito   

7  PRAVOSUĐE   



                                                             
 

70  poslovi pravosudne uprave    

700-01  opći poslovi    

701  odvjetništvo i besplatna pravna pomoć   

701-01 01 pravna pomoć-općenito (povjereni poslovi) trajno  

701-03 01 odobravanje besplatne pravne pomoći  (povjereni 

poslovi)  

trajno  

701-04 01 pružanje pravne pomoći (ostalo) (povjereni poslovi)  trajno  

701-04 02 ostalo   

702  naknada štete   

702-01 01 općenito   

711  organizacija i rad sudova    

711-01 01 sudski sporovi   

711-02 01 redovnih sudova    

711-04 01 ostalo   

712  organizacija i rad javnih tužilaštva   

712-01 01 općenito   

713  organizacija i rad javnih pravobranitelja    

713-01 01 općenito   

714  organizacija i rad tijela za vođenje prekršajnih 

postupaka  

  

714-01 01 općenito   

74  ostalo   

740  općenito   

740-01 01 općenito   

740-02 01 krivično pravo   

740-05 01 stvarno pravo   

740-06 01 obvezni odnosi   

740-08 01 parnični postupak   

740-10  01  izvanparnični postupci   

740-13 01 upis u sudski registar   

740-15 01 ostalo   

8  NARODNA OBRANA I DOMOVINSKA 

SIGURNOST  

  

801  mobilizacijski poslovi   

801-01 01 općenito   

81  obrambene pripreme civilnih struktura    

810  civilna zaštita    

810-01 01 općenito   

810-03 01 mjere zaštite i spašavanja   

810-04 01 skloništa   

810-06 01 rukovođenje civilnom zaštitom    

811  sistem obavješćivanja    

811-01 01 općenito   

813  obuka i vježbe    

813-01 01 općenito   

813-05 01 obukla obveznika radne obveze   

814  pripreme gospodarskih i društvenih djelatnosti    



                                                             
 

814-01 01 općenito   

814-04 01 plan za izvanredne situacije    

817  financiranje obrane i civilne zaštite   

817-01 01 općenito   

9  OSTALO   

90  prijateljska suradnja u tuzemstvu   

900  općenito   

900-01 01 općenito   

900-03 01 odnosi sa županijama, gradovima i općinama   

900-04 04 počasni građani    

900-05 05 počasni nazivi i priznanja   

91  suradnja s inozemstvom    

910  suradnja s inozemstvom    

910-01 01 prijateljska suradnja općenito   

910-02 01 suradnja sa stranim državama (povjereni poslovi)   1 

910-03 01 odnos sa stranim regijama, gradovima i mjestima    

910-04 01 suradnja s međunarodnim organizacijama   

910-08 01 ostalo   

92  geofizika   

920  hidrometeorološki polovi   

920-01 01 općenito   

920-07 01 obrana od tuče   

920-10 01 kvaliteta vode i zraka    

920-11 01 prirodne nepogode   

920-12 01 Ostalo   

921  seizmološki poslovi   

921-01 01 Općenito   

921-02 01 Potresi   

93  geodetsko-katastarski poslovi   

932  katastar zemljišta    

932-01 01 katastar zemljišta - općenito   

933  katastar vodova    

933-01 01 katastar vodova - općenito   

934  katastar pomorskog dobra   

934-01 01 katastar pomorskog dobra - općenito   

936-02 01 parcelacijski i geodetski elaborati i suglasnosti   

94  imovinsko-pravni poslovi   

940  evidencija nekretnina   

940-01 01 Općenito   

940-02 01 građevinsko zemljište   

940-03 01 stambene zgrade   

940-04 01 poljoprivredno zemljište   

940-05 01 šumsko zemljište   

940-06 01 Ostalo   

941  agrarno-pravne mjere    

941-01 01 Općenito   

941-04 01 Arondacija   

941-03 01 postupak diobe zemljišnih i njima sličnih zajednica   



                                                             
 

941-05 01 komasacija   

941-07 01 ostalo   

942  nacionalizacija   

942-03 01 imovina stranih državljana (povjereni poslovi)  trajno  

942-05 01 ostalo   

943  promjena režima vlasništva   

943-01 01 promjena režima vlasništva-općenito (povjereni 

poslovi)  

trajno  

943-03 01 utvrđivanje općeg interesa (povjereni poslovi)  trajno  

943-03 02 utvrđivanje interesa županije   

943-03 03 općenito   

943-04 01 izvlaštenja (povjereni poslovi)  trajno  

943-04 02  Izvlaštenja   

943-05 01 naknada za izvlaštenja (povjereni poslovi)  trajno  

943-06 01 Ostalo   

944  građevinsko zemljište   

944-01 01 Općenito   

944-03 01 pravo prvokupa   

944-05 01 oduzimanje i davanje na korištenje    

944-07 01 naknada za oduzeto građevinsko zemljište 

(povjereni poslovi)  

trajno  

944-11 01 prvenstveno pravo korištenja   

944-16 01 legalizacija bespravno sagrađenih objekata   

944-17 01 ustanovljenje služnosti   

944-18 01 Ostalo   

945  imovinsko pravni poslovi u vezi sa 

poljoprivrednim zemljištem 

  

945-01 01 imovinsko-pravni poslova u vezi s poljoprivrednim 

zemljištem – općenito (povjereni poslovi)  

trajno  

945-05 01 imovinsko-pravni poslovi u vezi s poljopr. 

zemljištem –ostalo (povjereni poslovi)  

trajno  

947  imovinsko pravni poslovi-ostalo   

947-01 01 općenito   

947-02 01 prava na zgradama   

947-03 01 imovinsko-pravni poslovi-ostalo (povjereni poslovi)  trajno  

947-03 02 ostalo (brisanje založnog prava i sl.)   

95  Statistika   

950  organizacija i metode   

950-01  općenito   

950-02  statistička istraživanja   

 
 

Članak 3. 
 

Pravilnik o zaštiti i obradi arhivskog i registra urnog gradiva Istarske županije 
primjenjuje se neovisno o rokovima propisnim u čl. 2, te je prije provedbe postupak izlučivanja 
registraurnog gradiva potrebno izvršiti provjeru vremena čuvanja.  

 



                                                             
 

Članak 4.  
 

Ovim Planom određuju se brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica i brojčane oznake 
stvaratelja i primatelja pismena u Istarskoj županiji. 
 

I. 
 

               Brojčana oznaka Istarske županije je 2163/1 
 

II. 
 

 Brojčane oznake stvaratelja i primatelja pismena : urudžbenih jedinica - upravnih tijela,  
dužnosnika, službenika i namještenika u Istarskoj županiji 
 
 

Urudžbena jedinica - naziv upravnog 
tijela/sjedište  
Naziv odsjeka/sjedište  
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno mjesto 
rada izvan sjedišta odjela/odsjeka  

Brojčana oznaka 
upravnog tijela 

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice 

Brojčana oznaka 
stvaratelja akta  

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE PAZIN  2163/1-01   

Predsjednik Skupštine    2163/1-01/1 

Pročelnik    2163/1-01/2 

Pomoćnik pročelnika    2163/1-01/3 

Viši savjetnik za pravne poslove Skupštine   2163/1-01/4 

Viši savjetnik – prevoditelj za talijanski jezik 
Pula-Pola  

  2163/1-01/13 

Viši stručni suradnik – prevoditelj za 
talijanski jezik  

  2163/1-01/14 

Stručni suradnik za sjednice    2163/1-01/11 

Stručna suradnica za glasilo    2163/1-01/6 

Referent za glasilo i sjednice    2163/1-01/7 

Referent za sjednice    2163/1-01/8 

Referent za sjednice    2163/1-01/16 

Administrativni tajnik predsjednika 
Skupštine 

  2163/1-01/9 

Vozač   2163/1-01/15 

Vozač-Čuvar    2163/1-01/10 

Spremačica    2163/1-01/12 

Odsjek za pravne poslove i upravljanje 
ljudskim resursima Pazin  

 2163/1-01-01  

Voditelj odsjeka    2163/1-01-01/1 

Viši savjetnik za pravne poslove    2163/1-01-01/2 

Viši stručni suradnik za  pravne poslove    2163/1-01-01/3 

Viši stručni suradnik za upravljanje ljudskim 
resursima i zaštitu osobnih podataka  

  2163/1-01-01/5 

Stručni suradnik za kadrovske poslove    2163/1-01-01/6 

Stručni suradnik za kadrovske poslove    2163/1-01-01/4 

Referent za kadrovske poslove i 
Službenički sud  

  2163/1-01-01/7 

Administrativni tajnik    2163/1-01-01/8 



                                                             
 

Dostavljač javnopravnog tijela     2163/1-01-01/9 

 

KABINET ŽUPANA PULA-POLA  2163/1-02   

Župan    2163/1-02/1 

Zamjenica Župana    2163/1-02/2 

Zamjenica Župana    2163/1-02/4 

Pročelnik    2163/1-02/5 

Pomoćnik pročelnika    2163/1-02/6 

Pomoćnik pročelnika za gospodarski razvoj    2163/1-02/20 

Viši savjetnik za gospodarske djelatnosti    2163/1-02/21 

Viši savjetnik za pravne poslove    2163/1-02/22 

Viši stručni suradnik za pravne poslove    2163/1-02/23 

Viši stručni suradnik za ekonomske poslove    2163/1-02/24 

Administrativni tajnik    2163/1-02/18 

Administrativni tajnik    2163/1-02/19 

Ekonom    2163/1-02/25 

Odsjek za uslužno-tehničke poslove 
Pula-Pola 

 2163/1-02-01  

Voditelj odsjeka za uslužno-tehničke 
poslove 

  2163/1-02-01/1 

Vozač   2163/1-02-01/2 
Vozač   2163/1-02-01/3 
Vozač   2163/1-02-01/4 
Domaćica   2163/1-02-01/5 
Dostavljač javnopravnog tijela   2163/1-02-01/6 

Odsjek za lokalnu i međuregionalnu 
suradnju i protokol  Pula –Pola  

 2163/1-02-02  

Voditelj odsjeka za lokalnu i 
međuregionalnu suradnju i protokol  

  2163/1-02-02/1 

Viši stručni suradnik za EU projekte i 
međunarodnu suradnju  

  2163/1-02-02/2 

Viši stručni suradnik za protokol i odnose s 
javnošću  

  2163/1-02- 02/3 

Viši stručni suradnik za protokol i odnose s 
javnošću  

  2163/1-02-02/4 

Viši stručni suradnik za protokol    2163/1-02-02/5 

Odsjek za informatizaciju i digitalizaciju 
Pula-Pola  

 2163/1-02-03  

Voditelj odsjeka za informatizaciju i 
digitalizaciju  

  2163/1-02-03/1 

Viši informatički savjetnik    2163/1-02-03/2 

Viši informatički suradnik   2163/1-02-03/3 

Viši informatički suradnik   2163/1-02-03/4 

Viši informatički suradnik   2163/1-02-03/5 

Viši informatički referent   2163/1-02-03/6 

 

UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, 
ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I 
VODNO GOSPODARSTVO PAZIN  

2163/1-03   

Pročelnik    2163/1-03/1 



                                                             
 

Pomoćnik pročelnika    2163/1-03/2 

Pomoćnik pročelnika za ribarstvo    2163/1-03/3 

Pomoćnik pročelnika za    2163/1-03/18 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte, razvoj i proračun  

  2163/1-03/12 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-03/13 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-03/14 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-03/29 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-03/30 

Viši stručni suradnik za stočarstvo    2163/1-03/31 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte, razvoj i vodno gospodarstvo  

  2163/1-03/15 

Viši stručni suradnik za preradu, zaštitu i 
valorizaciju autohtonih proizvoda  

  2163/1-03/17 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte i javnu nabavu  

  2163/1-03/35 

Viši stručni suradnika za poljoprivredu i 
ekološku proizvodnju  

  2163/1-03/36 

Viši stručni suradnika za vodno 
gospodarstvo  

  2163/1-03/28 

Viši stručni suradnika za ribarstvo i 
marikulturu 

  2163/1-03/32 

Viši stručni suradnik za opće i pravne 
poslove  

  2163/1-03/33 

Viši stručni suradnika za lovstvo i šumarstvo    2163/1-03/34 

Referent za kreditiranje    2163/1-03/26 

Administrativni referent    2163/1-03/27 

Referent za lovstvo    2163/1-03/25 

 

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE 
SPORT I TEHNIČKU KULTURU LABIN  

2163/1-05   

Pročelnik Pula   2163/1-05/1 

Pomoćnik pročelnika    2163/1-05/2 

Pomoćnik pročelnika za povjerene poslove 
državne uprave 

  2163/1-05/22 

Viši savjetnik za obrazovanje , sport i 
tehničku kulturu  

  2163/1-05/18 

Viši savjetnik za pravne poslove    2163/1-05/ 4 

Viši savjetnik za pravne poslove    2163/1-05/6 

Viši savjetnik za ekonomske poslove    2163/1-05/7 

Viši savjetnik za kapitalnu izgradnju    2163/1-05/3 

Viši stručni suradnik za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu Rovinj 

  2163/1-05/9 

Viši stručni suradnik za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu Poreč  

  2163/1-05/ 14 

Viši stručni suradnik za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu Pazin  

  2163/1-05/15 



                                                             
 

Viši stručni suradnik za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu 

  2163/1-05/16 

Viši stručni suradnik za ekonomske poslove    2163/1-05/ 11 

Viši stručni suradnik za upravljanje 
investicijama  

  2163/1-05/ 5 

Viši stručni suradnik za projekte    2163/1-05/ 10 

Viši stručni suradnik za projekte   2163/1-05/ 12 

Viši stručni suradnika za projekte - KLIK   2163/1-05/13 

Viši stručni suradnik za projekte   2163/1-05/17 

Stručni suradnik za odgoj i obrazovanje Puli   2163/1-05/19 

Stručni suradnika za opće poslove    2163/1-05/ 8 

Referent Buzet    2163/1-05/ 20 

Referent Buje-Buie   2163/1-05/ 21 

 

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I 
SOCIJALNU SKRB PULA-POLA  

2163/1-06   

Pročelnik    2163/1-06/1 

Pomoćnik pročelnika    2163/1-06/3 

Pomoćnik pročelnika   2163/1-06/2 

Pomoćnik pročelnika za povjerene poslove 
državne uprave  

  2163/1-06/13 

Viši savjetnik za zdravstvo    2163/1-06/4 

Viši stručni suradnik za pravne poslove    2163/1-06/6 

Viši stručni suradnik za socijalnu skrb    2163/1-06/5 

Viši referent    2163/1-06/7 

Viši referent   2163/1-06/12 

Viši stručni suradnik za financije    2163/1-06/8 

Viši stručni suradnik za financije    2163/1-06/10 

Viši stručni suradnik    2163/1-06/11 

Viši stručni suradnik za povjerene poslove 
državne uprave  

  2163/1-06/14 

Viši stručni suradnik za povjerene poslove 
državne uprave 

  2163/1-06/15 

Viši stručni suradnik za povjerene poslove 
državne uprave 

  2163/1-06/16 

Viši stručni suradnik za povjerene poslove 
državne uprave Pazin  

  2163/1-06/17 

Viši stručni suradnik za povjerene poslove 
državne uprave Poreč 

  2163/1-06/18 

Viši stručni suradnik za povjerene poslove 
državne uprave Labin  

  2163/1-06/19 

Viši stručni suradnik za povjerene poslove 
državne uprave Rovinj-Rovigno 

  2163/1-06/20 

Referent za administrativne i upravne 
poslove 

  2163/1-06/9 

Referent za povjerene poslove državne 
uprave  

  2163/1-06/21 

Referent za povjerene poslove državne 
uprave 

  2163/1-06/22 

Referent za povjerene poslove državne 
uprave Buje 

  2163/1-06/23 



                                                             
 

Referent za povjerene poslove Buzet    2163/1-06/24 

 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE PULA-POLA  

2163/1-07   

Pročelnik    2163/1-07/1 

Pomoćnik pročelnika    2163/1-07/2 

Viši stručni suradnik za pravne poslove    2163/1-07/4 

Administrativni tajnik    2163/1-07/3 

Odsjek za proračun i plansko-analitičke 
poslove Pula-Pola 

 2163/1-07-01  

Voditelj odsjeka    

Viši savjetnik za poslove proračuna, 
analitičko-planske i koordinativne poslove 

  2163/1-07-01/2 

Viši stručni suradnik za poslove proračuna i 
analitičko-planske poslove 

  2163/1-07-01/3 

Stručni suradnik za koordinaciju s 
proračunskim korisnicima  

  2163/1-07-01/4 

Stručni suradnik za posebne proračunske 
evidencije  

  2163/1-07-01/5 

Odsjek  za računovodstvo  2163/1-07-02  

Voditelj odsjeka    2163/1-07-02/1 

Viši savjetnik za računovodstvo    2163/1-07-02/2 

Viši stručni suradnik za računovodstvo    2163/1-07-02/3 

Viši stručni suradnik za računovodstvo    2163/1-07-02/4 

Stručni suradnik za računovodstvo    2163/1-07-02/5 

Stručni suradnik za računovodstvo    2163/1-07-02/7 

Stručni suradnik za računovodstvo    2163/1-07-02/11 

Stručni suradnik za obračun plaća i drugih 
primanja  

  2163/1-07-02/10 

Stručni suradnik za obračun plaća i drugih 
primanja  

  2163/1-07-02/12 

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu 

  2163/1-07-02/8 

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu 

  2163/1-07-02/9 

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu 

  2163/1-07-02/13 

Odsjek za utvrđivanje i naplatu poreza i 
vlastitih prihoda Pula-Pola  

 2163/1-07-03  

Voditelj odsjeka    2163/1-07-03/1 

Viši savjetnik za poslove utvrđivanja i 
naplate poreza  

  2163/1-07-03/2 

Viši stručni suradnik za poslove utvrđivanja 
i naplate poreza 

  2163/1-07-03/3 

Viši stručni suradnik za poslove utvrđivanja 
i naplate poreza 

  2163/1-07-03/4 

Viši stručni suradnik za poslove utvrđivanja 
i naplate poreza  

  2163/1-07-03/5 

Stručni suradnik za poslove utvrđivanja i 
naplate poreza 

  2163/1-07-03/6 



                                                             
 

Stručni suradnik za poslove utvrđivanja i 
naplate poreza  

  2163/1-07-03/7 

Administrativni tajnik    2163/1-07-03/8 

Odsjek za javnu nabavu Pula-Pola   2163/1-07-04  

Voditelj odsjeka    2163/1-07-04/1 

Viši savjetnik za javnu nabavu    2163/1-07-04/2 

Viši stručni suradnik za javnu nabavu    2163/1-07-04/5 

Viši stručni suradnik za javnu nabavu    2163/1-07-04/6 

Stručni suradnik za javnu nabavu i opće 
poslove  

  2163/1-07-04/7 

 

UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ 
PULA-POLA  

2163/1-08   

Pročelnik    2163/1-08/1 

Pomoćnik pročelnika    2163/1-08/2 

Stručna suradnica za opće poslove    2163/1-08/3 

Odsjek za pomorstvo, promet i 
infrastrukturu Pazin  

 2163/1-08-01  

Voditelj odsjeka    2163/1-08-01/1 

Viši savjetnik za infrastrukturne sustave i 
kapitalne investicije Pula-Pola  

  2163/1-08-01/5 

Viši savjetnik za ceste i cestovni promet   2163/1-08-01/2 

Viši stručni suradnik za pomorstvo    2163/1-08-01/3 

Viši stručni suradnik za infrastrukturne 
sustave i kapitalne investicije Pula-Pola   

  2163/1-08-01/6 

Viši stručni suradnik za ceste i cestovni 
promet Pula-Pola 

  2163/1-08-01/7 

Stručni suradnik za naplatu pomorskog 
dobra 

  2163/1-08-01/4 

Administrativni tajnik    2163/1-08-01/8 

Odsjek za zaštitu okoliša Pula   2163/1-08-02  

Voditelj odsjeka    2163/1-08-02/1 

Viši savjetnik za zaštitu prirode i okoliša    2163/1-08-02/2 

Viši savjetnik za zaštitu prirode i okoliša    2163/1-08-02/3 

Viši stručni suradnik za zaštitu prirode i 
okoliša  

  2163/1-08-02/4 

Viši stručni suradnik za zaštitu prirode i 
okoliša  

  2163/1-08-02/5 

Viši stručni suradnik za zaštitu prirode i 
okoliša  

  2163/1-08-02/6 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-08-02/7 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-08-02/8 

 

UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM POREČ-
PARENZO 

2163/1-10   

Pročelnik    2163/1-10/1 

Pomoćnik pročelnika za upravne i druge 
stručne poslove Pula-Pola  

  2163/1-10/2 

Viši savjetnik za ekonomske poslove    2163/1-10/3 



                                                             
 

Viši stručni suradnika za međunarodne 
projekte  

  2163/1-10/5 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-10/7 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-10/8 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove  

  2163/1-10/10 

Viši stručni suradnika za upravne i druge 
stručne poslove  

  2163/1-10/11 

Viši stručni suradnik za uprave i druge 
stručne poslove  

  2163/1-10/12 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Umag-Umago 

  2163/1-10/13 

Viši stručni suradnika za upravne i druge 
stručne poslove Umag-Umago  

  2163/1-10/14 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Rovinj-Rovigno  

  2163/1-10/15 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Rovinj-Rovigno 

  2163/1-10/16 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Pula-Pola  

  2163/1-10/17 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Pula-Pola 

  2163/1-10/18 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Pula-Pola 

  2163/1-10/19 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Pula-Pola 

  2163/1-10/20 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Labin  

  2163/1-10/21 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Pazin  

  2163/1-10/22 

Viši stručni suradnika za za stručne poslove    2163/1-10/24 

Viši stručni suradnika za za stručne poslove 
Rovinj-Rovigno  

  2163/1-10/25 

Viši stručni suradnika za za stručne poslove 
Pula-Pola  

  2163/1-10/26 

Stručni referent    2163/1-10/4 

Upravni referent za turizam Labin    2163/1-10/27 

 

UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU 
NACIONALNU ZAJEDNICU I DRUGE 
ETNIČKE SKUPINE ROVINJ-ROVIGNO  

2163/1-11   

Pročelnik    2163/1-11/1 

Viši stručni suradnik   2163/1-11/3 

Viši stručni suradnik za pismeno i 
konferencijsko prevođenje 

  2163/1-11/4 

Stručna suradnica   2163/1-11/7 

Stručni suradnik  za talijansku nacionalnu 
zajednicu i druge etničke skupine  

  2163/1-11/8 

Stručni suradnik za civilno društvo i mlade    2163/1-11/5 



                                                             
 

Viši referent za talijansku nacionalnu 
zajednicu i druge etničke skupine  

  2163/1-11/2 

Administrativni tajnik    2163/1-11/6  
  

 

 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE I GRADNJU PULA-POLA  

2163/1-18   

Pročelnik    2163/1-18/1 

Pomoćnik pročelnika za imovinu i 
drugostupanjski upravni postupak  

  2163/1-18/2 

Pomoćnik pročelnika za prostorno uređenje 
i gradnju  

  2163/1-18/3 

Pomoćnik pročelnika za prostorno uređenje 
i gradnju 

  2163/1-18/7 

Viši savjetnik za imovinu    2163/1-18/6 

Stručni suradnik za prostorno uređenje i 
gradnju i opće poslove  

  2163/1-18/4 

Stručni suradnik za opće poslove    2163/1-18/5 

Odsjek za prostorno uređenje i gradnju 
Buje-Buie 

 2163/1-18-01  

Voditelj odsjeka    2163/1-18-01/01 

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-01/02 

Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 
i gradnju  

  2163/1-18-01/04 

Administrativni tajnik    2163/1-18-01/05 

Odsjek za prostorno uređenje i gradnju 
Buzet 

 2163/1-18-02  

Voditelj odsjeka    2163/1-18-02/1 

Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 
i gradnju  

  2163/1-18-02/2 

Referent za prostorno uređenje i gradnju    2163/1-18-02/3 

Administrativni tajnik   2163/1-18-02/4 

Odsjek za prostorno uređenje i gradnju 
Labin 

 2163/1-18-03  

Voditelj odsjeka    2163/1-18-03/1 

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-03/2 

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-03/3 

 Stručni suradnik za prostorno uređenje i 
gradnju 

  2163/1-18-03/5 

Stručni suradnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-03/6 

Stručni suradnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-03/7 

Referent za prostorno uređenje i gradnju    2163/1-18-03/8 

Administrativni tajnik    2163/1-18-03/9 

Odsjek za prostorno uređenje i gradnju 
Pazin 

 2163/1-18-04  

Voditelj odsjeka   2163/1-18-04/1 



                                                             
 

Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 
i gradnju  

  2163/1-18-04/2 

Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 
i gradnju  

  2163/1-18-04/4 

Administrativni tajnik    2163/1-18-04/3 

Odsjek za prostorno uređenje i gradnju 
Poreč-Parenzo 

 2163/1-18-05  

Voditelj odsjeka    2163/1-18-05/1 

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-05/2 

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-05/3 

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-05/9 

Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 
i gradnju  

  2163/1-18-05/4 

Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 
i gradnju 

  2163/1-18-05/5 

Stručni suradnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-05/6 

Viši referent za prostorno uređenje i gradnju    2162/1-18-05/10 

Referent za prostorno uređenje i gradnju    2163/1-18-05/7 

Administrativni tajnik    2163/1-18-05/8 

Odsjek za prostorno uređenje i gradnju 
Pula-Pola 

 2163/1-18-06  

Voditelj odsjeka    2163/1-18-06/1 

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-06/2 

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju  

  2163/1-18-06/9 

Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 
i gradnju  

  2163/1-18-06/3 

Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 
i gradnju  

  2163/1-18-06/4 

Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 
i gradnju  

  2163/1-18-06/5 

Stručni suradnika za opće poslove, 
prostorno uređenje i gradnju 

  2163/1-18-06/7 

Referent za prostorno uređenje i gradnju    2163/1-18-06/8 

Odsjek za prostorno uređenje i gradnju 
Rovinj-Rovigno 

 2163/1-18-07  

Voditelj odsjeka    2163/1-18-07/1 

Viši stručni suradnik za prostorno uređenje 
i gradnju  

  2163/1-18-07/2 

Referent za prostorno uređenje i gradnju    2163/1-18-07/3 

Administrativni tajnik    2163/1-18-07/4 

Odsjek za drugostupanjski upravni 
postupak  

 2163/1-18-09  

Voditelj odsjeka    2163/1-18-09/1 

Viši savjetnik za pravne poslove    2163/1-18-09/2 

Viši savjetnik za pravne poslove   2163/1-18-09/3 



                                                             
 

Viši savjetnik za pravne poslove   2163/1-18-09/4 

Odsjek za analizu tržišta nekretnina   2163/1-18-10  

Voditelj odsjeka    2163/1-18-10/1 

Viši stručni suradnik za analizu tržišta 
nekretnina  

  2163/1-18-10/2 

Viši stručni suradnik za analizu tržišta 
nekretnina  

  2163/1-18-10/3 

Stručni suradnik za analizu tržišta 
nekretnina  

  2163/1-18-10/4 

Stručni suradnika za analizu tržišta 
nekretnina  

  2163/1-18-10/5 

 

SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 
PULA-POLA  

2163/1-19   

Pročelnik    2163/1-19/1 

Pomoćnik pročelnika – unutarnji revizor   2163/1-19/2 

Unutarnji revizor   2163/1-19/4 

Administrativni tajnik    2163/1-19/3 

 

UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I 
ZAVIČAJNOST PULA-POLA 

2163/1-21   

Pročelnik Novigrad –Cittanova    2163/1-21/1 

Pomoćnik pročelnika    2163/1-21/2 

Viši savjetnik za pravne poslove Labin    2163/1-21/3 

Viši savjetnik za ekonomske poslove Labin    2163/1-21/4 

Viši savjetnik za međunarodnu suradnju    2163/1-21/13 

Viši stručni suradnik za ekonomske poslove 
Novigrad- Cittanova  

  2163/1-21/7 

Viši stručni suradnik za ekonomske poslove   2163/1-21/8 

Viši stručni suradnik za međunarodnu 
suradnju  

  2163/1-21/14 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-21/5 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-21/9 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-21/10 

Viši referent za opće i administrativne 
poslove Novigrad 

  2163/1-21/11 

Administrativni tajnik    2163/1-21/12 

 

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
PULA-POLA 

2163/1-22   

Pročelnik    2163/1-22/1 

Pomoćnik pročelnika    2163/1-22/2 

Pomoćnik pročelnika    2163/1-22/3 

Viši savjetnik za gospodarski razvoj    2163/1-22/4 

Viši savjetnik za gospodarski razovj   2163/1-22/5 

Viši savjetnik za energetiku i rudarstvo    2163/1-22/6 

Viši stručni suradnik za regionalni razvoj    2163/1-22/9 



                                                             
 

Viši stručni suradnik za gospodarski razvoj    2163/1-22/12 

Viši stručni suradnik za gospodarski razvoj    2163/1-22/13 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-22/7 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte 

  2163/1-22/8 

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte  

  2163/1-22/10 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove  

  2163/1-22/14 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove  

  2163/1-22/15 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove  

  2163/1-22/16 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Rovinj-Rovigno  

  2163/1-22/17 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Rovinj –Rovigno 

  2163/1-22/18 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Poreč  

  2163/1-22/19 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Poreč  

  2163/1-22/20 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Umag-Umago  

  2163/1-22/21 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Umag-Umago 

  2163/1-22/22 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Umag –Umago 

  2163/1-22/23 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Umag-Umago 

  2163/1-22/32 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Buzet  

  2163/1-22/24 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Pazin  

  2163/1-22/25 

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove Labin  

  2163/1-22/26 

Viši stručni suradnik za pravne poslove    2163/1-22/27 

Stručni suradnik za opće poslove    2163/1-22/11 

Stručni suradnik za opće i upravne poslove 
Pazin  

  2163/1-22/28 

Stručni suradnika za opće i upravne 
poslove Labin  

  2163/1-22/29 

Stručni suradnik za opće i upravne poslove 
Labin  

  2163/1-22/30 

Referent za opće poslove     2163/1-22/33 

Referent za opće poslove    2163/1-22/31 

 

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I 
IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE PULA-
POLA  

2163/1-24   

Pročelnik    2163/1-24/1 



                                                             
 

Pomoćnik pročelnika za opću upravu    2163/1-24/2 

Pomoćnik pročelnika za imovinsko-pravne 
poslove  

  2163/1-24/3 

Administrativni tajnik    2163/1-24/4 

Odsjek pisarnice   2163/1-24-1  

Voditelj odsjeka    2163/1-24-01/1 

Viši stručni suradnik za poslove pisarnice   2163/1-24-01/ 

Administrativni referent   2163/1-24-01/2 

Administrativni referent   2163/1-24-01/3 

Administrativni referent   2163/1-24-01/4 

Administrativni referent   2163/1-24-01/5 

Administrativni referent   2163/1-24-01/6 

Administrativni referent   2163/1-24-01/7 

Administrativni referent    2163/1-24-01/8 

Administrativni referent    2163/1-24-01/9 

Administrativni referent (Buzet)   2163/1-24-01/12 

Administrativni referent (Labin)    2163/1-24-01/14 

Administrativni referent (Poreč- Parenzo )   2163/1-24-01/18 

Administrativni referent (Buje - Buie)   2163/1-24-01/24 

Administrativni referent    2163/1-24-01/25 

Administrativni referent    2163/1-24-01/26 

Administrativni referent    2163/1-24-01/27 

Administrativni referent    2163/1-24-01/28 

Administrativni referent   2163/1-24-01/29 

Administrativni referent    2163/1-24-01/30 

Administrativni referent    2163/1-24-01/31 

Administrativni referent   2163/1-24-01/32 

Administrativni referent- arhivar   2163/1-24-01/33 

Administrativni referent- arhivar   2163/1-24-01/34 

Administrativni referent- arhivar (Pazin)    2163/1-24-01/17 

Administrativni referent – arhivar (Poreč-
Parenzo) 

  2163/1-24-01/18 

Administrativni referent – arhivar (Rovinj - 
Rovigno) 

  2163/1-24-01/20 

Administrativni referent – arhivar (Rovinj- 
Rovigno) 

  2163/1-24-01/21 

Administrativni referent – arhivar (Umag-
Umago)  

  2163/1-24-01/23 

Odsjek za imovinsko-pravne poslove i 
pravnu pomoć  

 2163/1-24-2  

Voditelj odsjeka    2163/1-24-2/1 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove Buje-Buie 

  2163/1-24-2/2 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove Buzet 

  2163/1-24-2/3 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove Labin  

  2163/1-24-2/4 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove Labin  

  2163/1-24-2/5 



                                                             
 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  
Pazin  

  2163/1-24-2/6 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  
Poreč-Parenzo  

  2163/1-24-2/7 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  
Poreč -Parenzo 

  2163/1-24-2/8 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  
Rovinj-Rovigno 

  2163/1-24-2/9 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  
Rovinj-Rovigno  

  2163/1-24-2/10 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  

  2163/1-24-2/11 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  

  2163/1-24-2/12 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  

  2163/1-24-2/13 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  

  2163/1-24-2/14 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  

  2163/1-24-2/15 

Stručni suradnik za imovinsko-pravne 
poslove  

  2163/1-24-2/27 

Viši referent za imovinsko-pravne poslove    2163/1-24-2/28 

Referent za imovinsko-pravne poslove 
Buje-Buie 

  2163/1-24-2/16 

Referent za imovinsko-pravne poslove    2163/1-24-2/17 

Referent za imovinsko-pravne poslove    2163/1-24-2/18 

Administrativni referent    2163/1-24-2/19 

Administrativni referent    2163/1-24-2/20 

Administrativni referent    2163/1-24-2/21 

Administrativni referent    2163/1-24-2/22 

Viši stručni suradnik za besplatnu pravnu 
pomoć  

  2163/1-24-2/24 

Viši stručni suradnik za pružanje pravne 
pomoći  

  2163/1-24-2/25 

Referent za pravnu pomoć    2163/1-24-2/26 

Odsjek za opće poslove, matičarstvo i 
osobna stanja građana  

 2163/1-24-3  

Voditelj odsjeka    2163/1-24-3/1 

Viši stručni suradnik za opće poslove    2163/1-24-3/2 

Viši stručni suradnik za opće poslove    2163/1-24-3/3 

Stručni suradnik za opće poslove    2163/1-24-3/4 

Referent za opće poslove    2163/1-24-3/5 

Stručni suradnik za matičarstvo    2163/1-24-3/6 

Stručni suradnik za matičarstvo (Buzet)    2163/1-24-3/7 

Stručni suradnik za matičarstvo (Labin)    2163/1-24-3/8 



                                                             
 

Stručni suradnik za matičarstvo 
(Poreč_Parenzo) 

  2163/1-24-3/9 

Stručni suradnik za matičarstvo (Rovinj-
Rovigno)  

  2163/1-24-3/10 

Matičar – Umag-Umago   2163/1-24-3/11 

Matičar – Novigrad –Cittanova    2163/1-24-3/12 

Matičar – Buje-Buie   2163/1-24-3/13 

Matičar – Buzet    2163/1-24-3/14 

Matičar – Potpićan    2163/1-24-3/15 

Matičar-  Labin    2163/1-24-3/16 

Matičar- Labin    2163/1-24-3/17 

Matičar – Pazin    2163/1-24-3/18 

Matičar -Pazin   2163/1-24-3/19 

Matičar – Poreč    2163/1-24-3/20 

Matičar – Poreč    2163/1-24-3/21 

Matičar – Rovinj    2163/1-24-3/22 

Matičar – Rovinj    2163/1-24-3/23 

Matičar – Vodnjan    2163/1-24-3/24 

Matičar   2163/1-24-3/25 

Matičar   2163/1-24-3/26 

Matičar   2163/1-24-3/27 

Matičar    2163/1-24-3/28 

Matičar    2163/1-24-3/38 

Viši stručni suradnik za osobna stanja 
građana Rovinj -Rovigno 

  2163/1-24-3/29 

Viši stručni suradnik za osobna stanja 
građana  

  2163/1-24-3/30 

Stručni suradnik za osobna stanja građana 
Labin  

  2163/1-24-3/32 

Referent za osobna stanja građana Umag-
Umago  

  2163/1-24-3/33 

Referent za osobna stanja građana Pazin    2163/1-24-3/34 

Referent za osobna stanja građana Rovinj-
Rovigno  

  2163/1-24-3/35 

Referent za osobna stanja građana    2163/1-24-3/36 

Referent za osobna stanja građana    2163/1-24-3/37 

Odsjek za pomoćno-tehničke poslove   2163/1-24-4  

Voditelj   2163/1-24-4/1 

Viši Informatički suradnik   2163/1-24-4/2 

Stručni suradnika za informatičke poslove    2163/1-24-4/3 

Dostavljač javnopravnog tijela    2163/1-24-4/4 

Dostavljač javnopravnog tijela    2163/1-24-4/5 

Kućni majstor-domar-   2163/1-24-4/6 

Spremačica    2163/1-24-4/7 

Spremačica    2163/1-24-4/8 

Spremačica Poreč-Parenzo   2163/1-24-4/9 
 
 
 
 

 



                                                             
 

Članak 5.  
 

Ovaj plan primjenjuje se od 01. siječnja 2021. godine. 
 
 
 
 
 

KLASA: 035-02/20-02/02 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 31. prosinca 2020. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

         Zamjenik župana koji  
        obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 
 
Dostaviti:  
 
1. Ministarstvo uprave RH, Samostalni sektor za građanska stanja i  
modernizaciju upravnog postupanja, Službi za upravna postupanja, 
n/r. gđe Mirjane Kobeščak, više upravne savjetnice  
mirjana.kobescak@uprav.hr 
2. Upravnim tijelima Istarske županije, svima  
3. Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove, Odsjek pisarnice, Pula –Pola 
4. Kabinet župana,  Odsjek za informatizaciju i digitalizaciju. Pula-Pola   
5. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2021-01-05T09:30:13+0100
	Istarska županija
	eUprava




